



وزیر صمت اعلام کرد:

دلائل فنی و غیر فنی عامل نوسان قیمت در بازار لوازم خانگی

۲

روزنامه
سیاسی، اقتصادی، اجتماعی



رئیس کمیسیون بهداشت مجلس:

بسیاری از دولتمردان نسبت به مفهوم سلامت آگاهی ندارند

۴

یکشنبه ۲۹ مرداد ۱۴۰۲ ● ۳ صفر ۱۴۴۵ ۲۰ آگوست ۲۰۲۳

رئیس جمهور در نخستین اجلاس هیئت مردمی سازی دولت:

برخی از خصوصی سازی ها در کشور غلط بود

۲



ریس اتاق ایران و سویس:

دروغ می گویند که دارو تحریم نیست بانک های خارجی با شرکت های دارویی کار نمی کنند

۷

محمد طیبیان، اقتصاددان:

اگر دولت توان حل مشکل را ندارد، به قیمت هادست نرند

کند. شهرداری هم به جای نظارت بر کیفیت، به قیمت ها بپردازد. قیمت گذاری دستوری نه تنها آثار اقتصادی بلکه دارای تبعات اجتماعی و سیاسی نیز است.

وی ادامه داد: اقتصاد یکی از شعب خرد است. مایه می توانیم به سادگی از طریق همین ابزار نظری نشان دهیم چه اثراتی و چه اقداماتی خواهد افتاد. بر اساس علم اقتصاد، در صورتی که سلیقه عوض نشود، با افزایش قیمت تقاضا کاهش خواهد داشت و انگیزه برای تولیدکننده جهت تولید افزایش پیدا می کند. فهم این مساله یک جادو و معجزه است. بر اساس نمودار عرضه و تقاضا، یک نقطه ای وجود دارد که تصمیم تولیدکننده و مصرف کننده بدون هیچ دستوری و خودبه خود و در مراد داوطلبانه بازار، هماهنگ خواهد شد.

محمد طیبیان با اشاره به این که مساله فقر و توزیع در آمد و محرومیت قشری از جامعه بسیار جدی است بیان کرد: صاحب نظران اقتصاد به شدت در خصوص این موضوع صحبت می کنند. اما رفع آن تنها با مکانیزم رفاهی است.

این اقتصاددان تأکید کرد: اگر دولت توان حل مشکل را ندارد، به قیمت هادست نرند و انگشت در کار مکانیزم داوطلبانه عرضه و تقاضا نکند. چرا که با قیمت گذاری همه رادر صف به حنارت می کشاند.

طیبیان در ادامه گفت: فرض کنید دولت می گوید من با قیمت بازار کاری ندارم و طرفدار مستضعفان هستم و قیمتی را خودش مشخص می کند؛ چه اتفاقی می افتد؟ مشخص است. در قیمت پایین تر از قیمت تعادلی، مقدار عرضه کاهش و میزان تقاضا افزایش خواهد یافت. در این بازار تقاضای اضافی خواهیم داشت و در نهایت در بازار با کمبود مواجه خواهیم بود. وی بیان کرد حتی می توان شرکت بزرگی مانند مرسدس بنز را وارد بحران کرد؛ فرض کنید دولت بگوید خودرو ۵ میلیارد ری ۵۰۰ میلیون با شرایطی خاص بفروش می رسانیم. قطعاً تعداد زیادی تقاضا شکل می گیرد. وقتی افراد ببینند، خبری از خودرو نشد، تظاهرات می کنند؛ این اتفاق واقعا افتاد. تقاضای اضافی را به سادگی می توان ایجاد کرد. توجه

حمید نجف، کارشناس بازار کار مطرح کرد:

احیای کارخانه های را کد بهترین اقدام دولت سیزدهم

مالیاتی با پدیده ی بانکی مواجه و تعطیل شده بودند، به چرخه تولید برگشتند که از این نظر بهترین اقدام دولت آقای رئیسی بود، در حالی که پیش از این در احیای کارخانه ها موفق نبودیم و مانع نه تنها بر طرف نمی شد بلکه دودش به چشم کارگران می رفت. این کارشناس بازار کار با تأکید بر مقابله جدی دولت و قوه قضاییه با مفسدان و رانت خواران تصریح کرد: در این راستا نباید حاشیه امنی برای یک عده به وجود آید و از فساد و گلوگاه های فساد غافل شویم و زمینه سوء استفاده برخی فراهم شود.

نجف در ادامه به بحث نظام حقوق و دستمزد اشاره کرد و گفت: در بحث افزایش دستمزد ده ها خصوصاً در حوزه کارگری سال گذشته عملکرد خوبی را از دولت شاهد بودیم ولی در خصوص تعمیم آن به بازنشستگان تامین اجتماعی مشکلاتی ایجاد و باعث شد بعضاً نارضایتی هایی به وجود آید که البته با مصوبه ای اصلاح شد ولی

بهار - یک اقتصاددان تأکید کرد: اگر دولت توان حل مشکل را ندارد، به قیمت ها دست نرند و انگشت در کار مکانیزم داوطلبانه عرضه و تقاضا نکند. چرا که با قیمت گذاری همه رادر صف به حنارت می کشاند.

به گزارش بهار از خبر آنلاین، محمد طیبیان، اقتصاددان در نشست تخصصی بررسی «پیامدهای قیمت گذاری دستوری» اظهار داشت: سابقه قیمت گذاری دستوری به زمانی بازمی گردد که از خرد استفاده نکردیم. در کتب قدیمی در خصوص تعیین قیمت از سوی حکومت ها مطالب زیادی وجود دارد که نتیجه آنان نیز چیزی جز شکست نبوده است.

وی افزود: وقتی نان کمیاب شد، نانوا در تنور انداخته شد. وقتی ما یاد نگر قیمت از خرد در تصمیم گیری جمعی استفاده کنیم، درواقع سند عقب ماندگی خود را امضا کرده ایم.

طیبیان با بیان اینکه ما به عنوان یک ملت در مساله خرد جمعی با مشکل مواجه هستیم، زیر خرد جمعی چیزی است که ما را موظف می کند تا در مجموع تصمیمات خوبی بگیریم، افزود: قیمت گذاری دستوری از گذشته آفت بزرگی در اقتصاد ایران محسوب می شده و از زمانی که دست دولت ها به درآمدهای نفت و فناوری مدرن باز شد، اثر آن بدتر شد و دولت ها با سرعت بیشتری اقدام به تخریب خود کردند.

تعیین هر مدل قیمتی خارج از بازار بی معنی است

این اقتصاددان با بیان اینکه کنترل قیمت بلایی عظیم در تولید است، گفت: هیچ تری جز آن تری که در بازار آزاد کشف می شود، معنا ندارد. حتی اگر بزرگ ترین دانشمندان جهان برای شما قیمت تعیین کنند، قیمت بی معناست. بازار است که باید قیمت را تعیین کند. اگر در بازار رقابتی قیمت مشخص شد و فعال اقتصادی توانست ادامه دهد، که هیچ، اگر نه باید کنار رود.

طیبیان تصریح کرد: نتیجه قیمت گذاری چیزی جز سوء تخصیص منابع نیست. یعنی فرد به جای رسیدن به کار و فعالیت باید در کوچه با بگرد. فرد قصاب به جای کار کردن باید قاچاق

یک کارشناس بازار کار با بیان این که دولت سیزدهم در احیای کارخانه های را کد و تعطیل شده عملکرد مثبتی از خود نشان داد، گفت: دولت به معنای واقعی برای مقابله با تورم تلاش می کند و باید دست سودجویان و واسطه گرانی که مخل امنیت بازار شده اند را قطع کند.

به گزارش بهار حمید نجف در گفت و گو با ایسنا، در ارزیابی عملکرد دوساله دولت سیزدهم و تحقق برنامه های دولت ابراز عقیده کرد و گفت: یکی از اقدامات مثبت و موثر دولت سیزدهم احیای کارخانه های را کد و تعطیل شده بود که باعث شد بسیاری از کارگرانی که خانه نشین شده بودند، روحیه گرفته و به کار بازگشتند.

وی ادامه داد: در دولت سیزدهم و در تعامل دولت و قوه قضاییه بسیاری از کارخانه هایی که با مشکلات عدیده حقوقی و قضایی و

سر مقاله

ضرورت توجه به راهبردهای چهارگانه رهبری

نوراله شکیبایی
فعال سیاسی



هر اندیشه و سلیقه ای که داریم موافق، ملایم، معترض و هر نقدی و اعتراضی هم داشته باشیم، برای پیشرفت ایران (به عنوان وجه اشتراک همه علاقه مندان به وطن) شایسته است آن راهی را برویم که به منافع ملی ختم می شود. انتخاب همراه با شناخت و حضور هوشمندانه در انتخابات پشتوانه و مظهر اقتدار ملی و بهترین روش و راهی است جهت رفع کاستی ها، هیچکس در روابط بین الملل با جامعه غیر منسجم و بدون برنامه تجارت و معامله موثر نمی کند. راه حل ایرادات هر چه باشد بی تفاوتی نیست لذا شایسته است سلاقی سیاسی مختلف علاقه مند به سر نوشت کشور در انتخابات حضور یابند و گفتن خود را برای مردم تبیین کنند. فرهنگ غنی ملی و دینی ما حکم می کند رقابت ها به دور از تهمت و بداخلاقی بوده و «جدال، جدال افکار و گفتن ها باشد». انتخابات محل تقاطع اندیشه هاست و گرمی تحمل اندیشه رقیب مقدمه داغ شدن تنور انتخابات است. عملکرد ناظر، انتخاب شونده و انتخاب کننده بعنوان سه رکن انتخابات در میزان گرمی این تنور تاثیر مستقیم دارد.

خروجی عملکرد کسانی که در سال های گذشته در مجلس بوده اند، نشانگر رویکرد و میزان کارآمدی آن هاست، نمایندگان مجلس باید کارنامه خود را برای مردم تشریح کنند که اگر در ۴ سال گذشته که دفتر شان و تلفشان به بهانه مشغله بر روی مردم قطع بوده، آیا پروژه ای را دنبال کرده و تحویل داده و قطعی کرده اند؟ اگر مسئولیت کمیسیون یا فرآکسیونی را داشته اند در حوزه مسئولیتی آنها وضعیت فعلی کشور چیست؟ آیا عملکردشان در تراز انقلاب و کشور بوده یا هر جا بودند تا تراز آیی ایجاد کردند؟

جریانی در کشور بر خلاف آمان های انقلاب در پی خالی سازی و کور کردن اندیشه های ناهماهنگ است هر چند آن اندیشه ها با نظام هم همسو باشند! این رویه ناصواب به اصل نظام و جریان انقلابی و اعتماد مردم ضربه می زند و اقدامی ضد انقلابی و ضد امنیتی است. نتیجه عمل چنین جریانی با تحریم کنندگان انتخابات دولیه یک قیچی هستند. هیچکس نباید خود را مرکز انقلاب و دیگران را خط پرگار پندارد.

شایسته است راهبردهای چهارگانه رهبری مبنی بر مشارکت، امنیت، سلامت و رقابت ملاک عمل مسئولان باشد و این وظیفه اول همه ماست، مشارکت موثر و بالا در انتخابات پیروزی است نه انتخاب شدن و بودن من و شما و رفقا و شرکا به هر قیمتی. ضمن اینکه مشارکت مردم با شعار محقق نمی شود؛ شعار بدون عمل خریداری ندارد مردم به شعارهای توخالی لبخند می زنند و با سربدی از کنار آن عبور می کنند، مردم کار می خواهند و نه شعار... باید خروجی کار مسئولان در سفره و زندگی مردم نمایان باشد. آینده را باید ساخت، ایند به شعار یافت نمی شود.



بیشتر بخوانید

عضو کمیسیون انرژی مجلس مطرح کرد:

جلوگیری از ناترازی گاز با بهره برداری از فاز ۱۱ پارس جنوبی

۷

ساسان کریمی تحلیلگر مسائل بین الملل:

اجازه ندهیم هر موضوعی وجهه امنیتی پیدا کند

۲

وحید شقاقی شهری، کارشناس اقتصادی:

وعده بانک مرکزی در مورد کاهش تورم محقق می شود

۳

معاون هنری وزیر ارشاد در نشست تخصصی حقوق تئاتر:

هیچ تئاتری بر حسب سلیقه تعطیل نمی شود

سالاری معاون هنری وزیر ارشاد درباره ابهامات مسئله ممیزی در تئاتر گفت: اگر ممیزی که تئاتر ی ها در این سال ها طی کرده بودند امنیتی روانی ایجاد می کرد اینقدر مراقبت لازم نداشت. چرا به خودمان بر نمی گردیم و همیشه از شرایط ناراضی هستیم، هر چند بنده به سانسور و جریان سانسور معتقد نیستم من سر تاتر «مخاطب» ایستادم. از همه نهاد ها از من خواستند این تاتر را پایین بیاورم اما من تمام قد این پای این تاتر ایستادم. این تاتر است که ما را اینجا جمع کرده اگر تاتر نبود این بحث شکل نمی گرفت شما عقیده دارید تاتر نفس های آخرش را می کشد

۸

نیم نگاه

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس؛ رویکرد مجلس و دولت استفاده بهینه از ظرفیت های دیپلماسی در حوزه اقتصادی است

بهار - عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس با اشاره به مفاد برنامه مقتم توسعه، گفت: رویکرد مجلس و دولت استفاده بهینه از ظرفیت های کشور مان در حوزه اقتصادی است، بر همین اساس موضوعات اقتصادی محور مذاکرات دستگاه دیپلماسی کشور مان با همسایگان و سایر کشورهای منطقه، آمریکای لاتین و آفریقا است.

به گزارش بهار، فداحسین مالکی در گفت و گو خانه ملت، با اشاره به اهمیت موضوع دیپلماسی اقتصادی و لزوم توجه ویژه به این امر، گفت: با گذشت ۲ سال از عمر دولت سیزدهم، آمار و شواهد بیانگر اراده دولت برای تنش زدایی با کشورهای همسایه و منطقه است، از این رو دیپلماسی اقتصادی بعنوان محور اول مذاکرات با کشورهای همسایه، منطقه، آمریکای لاتین و آفریقا بصورت جدی پیگیری و عملیاتی شود.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی، ادامه داد: موضوع دیپلماسی اقتصادی در برنامه هفتم توسعه نیز به صورت پررنگ دیده شده چرا که رویکرد مجلس و دولت استفاده بهینه از ظرفیت ممتاز کشور مان در حوزه دریا، خشکی و همسایگی با کشورهای مختلف است.

وی افزود: دیپلماسی اقتصادی حلقه مفقوده ای بود که در سال های اخیر مورد توجه قرار گرفته و اقداماتی هم با ایجاد معاونت وزیر در مراحل وزارت خارجه به طور ویژه تر انجام گرفته است، دولت سیزدهم نیز با قرار دادن سیاست همسایگی در اولویت، توسعه دیپلماسی اقتصادی را در دستور کار قرار داده است.

رئیس فراکسیون مرزن نشینان قوه مقننه، بیان کرد: ما در کشور ۱۶ استان مرزی با ۱۵ کشور جهان داریم که ظرفیت های فراوانی دارند و مایه اتوانیم از آنها بهره مند شویم. ما در فراکسیون استانیهای مرزی نیز بارها تلاش کردیم که استفاده از ظرفیت استانیهای مرزی در رشد صادرات و دیپلماسی اقتصادی استفاده شود همچنین طرح این موضوع نیز در مراحل پایانی است تا نظمی به مبادلات تجاری و اقتصادی با کشور داده شود.

مالکی یادآور شد: سفرهایی که رییس جمهور به آمریکای لاتین و آفریقا و سایر کشورهای همسایه داشتند، نشان از ظرفیت بالای کشور مان در جهت سرمایه گذاری متقابل است.

خبر

عضو کمیسیون صنایع مجلس تشریح کرد: تاثیر واردات خودروهای کار کرده بر بازار

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی گفت: با تصویب آیین‌نامه واردات خودروهای کار کرده با عمر پنج سال و آغاز واردات شاهد تاثیر بر بازار خودرو خواهیم بود. ایسنا- مصطفی طاهری اظهار کرد: وزارت صنعت، معدن و تجارت آیین‌نامه واردات خودرو را به دولت داده‌است که منتظر تصویب هیات‌وزیران هستیم.

وی ادامه داد: در صورت تصویب آیین‌نامه واردات خودرو در هیات وزیران، خودروهای کار کرده با عمر پنج سال وارد کشور می‌شود که قطعا این موضوع در بازار خودرو تاثیر گذار است. طاهری بیان کرد: اکنون هم مجوز واردات خودروها نو در دست دولت است منتها با این مصوبه دولت می‌تواند مجوز واردات خودروهای کار کرده با عمر پنج سال را داشته‌باشد.

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح: ایران به فناوری موتورهای رم جت دست یافت

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح از دستیابی متخصصان کشورمان به فناوری موتورهای رم جت خبر داد و گفت: از این نوع موتور در ساخت موشک‌های کروز سوپرسونیک استفاده خواهد شد.

رکنا- امیر محمدرضا آشتیانی با اشاره به پیشرفت‌های صورت گرفته در حوزه موشکی اظهار کرد: تولید موشک‌های بالستیک سوخت جامد در سال‌های اخیر با رشد قابل توجهی روبه‌رو بوده‌است و نرخ تولید موشک‌های کروز هم به دو برابر افزایش پیدا کرده‌است، همچنین تولید موشک‌های پدافندی هم بار شد ۴۵درصدی روبه‌رو بوده‌است.

وی افزود: تولید محصولات رزم دریایی نیز با رشد قابل توجهی روبه‌رو شده‌است، به‌صورتی که تولید انواع شناورهای تندرو که یکی از تجهیزات بسیار مهم نیروهای مسلح به‌خصوص نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی است و به‌نوعی محور اصلی توان رزم در این نیرواست، ۳۰ درصد افزایش پیدا کرده‌است.

امیر آشتیانی در ادامه گفت: ۸۵هزار شغل در کشور و همکاری با ۶۵۰۰ شرکت در سطح ملی و کشوری با حجم ۷۹هزار میلیارد تومان از دیگر دستاوردهای وزارت دفاع است.

وی افزود: ماهواره بر سیمرغ یک ماهواره بر سوخت مایع دومرحله‌ای است که در سال ۸۸ رونمایی شد و اولین پرتاب زیرمداری خود را در سال ۹۵ انجام داد، این ماهواره بر قادر است یک محموله ۲۵۰ کیلویی را در مدار ۵۰۰ کیلومتری تزریق کند.

گفتنی است ، سخنگوی فضایی وزارت دفاع گفته است: امسال بر تاب‌های فضای خود را در نیمه دوم سال خواهیم داشت که این پرتاب‌ها شامل پرتاب کاوشی و زیرمداری برای نمونه برداری ریزی، داده‌برداری محموله‌ای برای اعزام موجود زنده یا انسان، مراحل نهایی آزمایش سازگاری و پرتاب‌های تثبیت ماهواره بر سیمرغ و ذوالجناح است.

سخنگوی کمیسیون صنایع خبر داد: ورود ۲۰هزار خودروی خارجی به گمرک

سخنگوی کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی گفت: دولت مانند مجلس برای واردات خودرو مصمم است و کیفیت، قیمت و واردات خودرو سه محور کلیدی است که از سوی کمیسیون صنایع و معادن مجلس با جدیت دنبال می‌شود.

ایسنا- روح الله عباسپور درباره آخرین اقدامات صورت گرفته از نسوی مجلس و دولت برای واردات خودرو، بیان کرد: مجلس در بودجه سال‌های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ تصویب کرد تا واردات خودروهای خارجی با انتقالات دانش فنی انجام شود. برای واردات خودروهای کار کرده نیز مصوب کرد تا خودروهایی که بین یک تا پنج سال عمر دارند، وارد کشور شوند.

نماینده مردم قزوین در مجلس شورای اسلامی در ادامه اظهار کرد: دولت نیز آیین‌نامه واردات خودرو را تهیه کرد و بر اساس گزارش مسئولان وزارت صمت، اکنون بالغ بر ۲۰ هزار خودروی وارداتی در گمرک کشور وجود دارد که باید شماره گذاری شوند.

این عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس با بیان اینکه دولت نیز همانند مجلس برای واردات خودرو مصمم و جدی است، گفت: در برخی موارد نواقصی برای واردات خودرو دیده می‌شود که ان شاءالله هر چه زودتر مرتفع شده و شاهد ورود خودروهای بیشتری به کشور خواهیم بود.

عباسپور تصریح کرد: کمیسیون صنایع با جدیت موضوع واردات خودرو را دنبال خواهد کرد، قیمت، کیفیت و واردات خودرو سه اولویت اصلی کمیسیون صنایع و معادن مجلس است که در نشست مشترک اخیر کمیسیون با وزیر صمت نیز پیگیری‌های لازم پیرامون این سه محور صورت گرفت.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس اظهار کرد: متأسفانه اوضاع کنونی حاکی از این است که سبدم معیشتی کارگران و کارمندان هیچ تناسبی با تورم فعلی کشور ندارد و این ایلنا- شهیار حسن پور در رابطه با وضعیت سبد معیشتی کارگران و کارمندان، گفت: تصمیمات اتخاذی در شورای عالی کار باید منطبق با واقعیت‌های اقتصادی کشور باشد که

بهار- تحلیل گر مسائل سیاست خارجی گفت: باید موضوعاتی را که نامربوط هستند از وجهه امنیتی پیدا کردن حفاظت کنیم، ضمن آنکه باید حتماً احیای برجام را با برنده انتخابات آمریکا دنبال کنیم و با اجرایی کردن طولانی ولو جسته و گریخته‌ی برجام، به عادی‌سازی خود در محیط اقتصاد، تجارت و سرمایه‌گذاری بین‌المللی بپردازیم. ما نمی‌توانیم احیاناً نیات خصمانه یا دوستانه طرف‌های مقابل‌مان را تغییر دهیم، اما می‌توانیم از اشتباه‌های خود در فرصت‌سوزی‌ها جلوگیری و خودداری کنیم.

به گزارش بهار ساسان کریمی تحلیل گر مسائل بین‌الملل در گفت‌وگو با ایلنا، در خصوص نوع توافق ایران و آمریکا بر سر تبادل زندانیان و آزادسازی پهل‌های بلو که شده ایران چیست، گفت: به نظر این حرکت بدی نیست، گویی در دولت جدید می‌توان گفت -در صورت انجام موفقیت‌آمیز این کار - نخستین کاری است که وزارت خار چه توانسته تا حدی در آن عمل کند. در مورد موضوع اصلاح رابطه با عربستان سعودی ابتکار عمل به دست دبیر خانه شورای عالی امنیت ملی بود، هر چه دیپلمات‌های برجسته وزارت خار چه در تیم مذاکره‌کننده حضور داشتند. در موضوع مذاکرات احیای برجام هم توقیفی حاصل نشد. مذاکرات با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی و دبیر کل هم که تا حدی در حال پیشرفت است، توسط وزارت خار چه پیش نمی‌رود.

وی افزود: البته واقع ماجرا این است که این اتفاقات در قالبی میان ایده freeze to freeze و کمتر در برابر کمتر قرار دارد. با باور من مذاکرات هر چقدر جامع‌تر باشد، بیشتر برای ما نافع است ولی متأسفانه این امر فعلاً به هر علت ممکن نشده‌است و حتی ما به احیای برجام یا هر چیزی که شبیه به رفع تحریم‌ها باشد،

فاصله معیشت کارگران و کارمندان بسیار با وضع مطلوب

توسط مراجع رسمی اعلام می‌شود. اما متأسفانه اوضاع کنونی حاکی از این است که سبدم معیشتی کارگران و کارمندان هیچ تناسبی با تورم فعلی کشور ندارد و دولت متأسفانه حتی با تخصیص خدمات معیشتی به صورت غیر نقدی جبران کند.

وی با اشاره به ضرورت اصلاح دستمزدها برای نیمه دوم

ساسان کریمی تحلیلگر مسائل بین‌الملل با تاکید بر دنبال کردن احیای برجام با برنده انتخابات آمریکا:

اجازه ندهیم هر موضوعی وجه امنیتی پیدا کند



نرسیدیم. به نظر م دولت ایالات متحده در حال حاضر آمادگی مذاکرات محتوایی برای احیای برجام ندارد و البته این ما بودیم که در دوره‌ای به نحوی فرصت‌هایی را بر برای رفع تحریم‌ها و قرار گرفتن مجدد در قالب برجام وجود داشتند، از دست دادیم. خیلی دقیق اطلاع ندارم ولی اگر چهی به هر علت از ذخایر ما در کره جنوبی کم شده باشد اتفاق خوبی نیست، چرا که ما با محدودیت منابع مالی شدید مواجهیم و از این باب فشار زیادی بر گرده مردم است و هیچ ارفاقی با اهمالی در این خصوص روا نیست.

کریمی در پاسخ به این سوال که به نظر شما این مسیر تا چه اندازه می‌تواند بر مذاکرات هسته‌ای و احیای برجام تاثیر گذار باشد: بر ایران و آمریکا تاکید دارند که این توافق ارتباطی به سایر مسائل نخواهد داشت، گفت: به نظر من هم در آن راستا نیست، همانطور که عرض شد اصلا دولت بایدن چنین موقعیت، ضرورت و راهبردی را در حال حاضر ندارد. گویی که ممکن است گفت‌وگوهایی به سیاقی که جسته و گریخته به گوش می‌رسند به واسطه

رئیس‌جمهور در نخستین اجلاسیه ملی مردمی سازی دولت:

برخی از خصوصی سازی هادر کشور غلط بود

خوبی رسیده‌اند و کار کرد اثربخشی داشته‌اند.

وی به این نکته اشاره کرد که تا قبل از دولت سیزدهم وزارت نفت با ده‌ها شرکت دانش بنیان ارتباط داشت ولی در این دولت این ارتباط ۱۰ برابر شده و وزارت نفت حداقل با ۵۰۰ شرکت دانش بنیان در ارتباط است.

آیت‌الله ریسی با تاکید بر اینکه آبرسانی به ۱۰ هزار روستا در این دولت هدفگذاری شده‌است، عنوان کرد: تاکنون به سه هزار روستا آبرسانی انجام شده‌است و این هدف تا پایان دولت به سامان می‌رسد.

رئیس‌جمهور گفت: با حضور مردم هیچ‌سختی در کار وجود ندارد.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه بیشترین گزارشات نسبت به حرکت ضد انقلاب و معاندین در سیستم اطلاعاتی، توسط مردم کشف و خشی می‌شود، گفت: مردم در سراسر کشور نسبت به وجود امنیت در کشور احساس مسئولیت میکنند. در سلامت اداری بیشترین گزارش به مردم اختصاص دارد.

وی تاکید کرد: در آغاز کار دولت ۷۰۰ خانواده به دلیل ابتلا به کرونا ناآباد بودند ولی با کمک مردمی و تامین واکسن از نسوی دولت شرایط بهبود یافت و مردم به آرامش دست یافتند.

رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه نقش مردم در حوزه‌های مختلف مشهود است و نباید از آن غفلت کرد، بیان کرد: به مدیران دولت تاکید کردم در کنار خود از جمع نخبگانی مردم و افراد دانشگاهی مجرب و نیروهای مردمی با تجربه بهره‌مند شوند. میدان دادن به تعاونی‌ها و حضور نیروهای مردمی بسیار اهمیت دارد. در تولید و

بسیاری از حوزه‌ها نقش مردمی‌تواند بر جسته‌باشد.

آیت‌الله ریسی با تاکید بر اینکه دولت باید از تصدی‌گری خود

بکاهد و بر نظارت خود بیفزاید، متذکر شد: باید در عمل این اتفاق

وزیر صمت اعلام کرد:

دلایل فنی و غیر فنی عامل نوسان قیمت در بازار لوازم خانگی

یک موسسه مهم است که در اقتصاد جهانی نقش مهمی دارد، تصریح کرد: این موسسه هر سال در گزارش‌های خود جمع‌بندی از حوزه اقتصادی دنیا و پیش‌بینی چالش‌ها را مطرح می‌کند. از سال ۲۰۱۸ تاکنون گزارش‌های این نهاد قابل توجه است، چرا که برخی از پارامترهایی که جنبه با تاثیر جهانی داشتند، از جمله کووید ۱۹ یا جنگ اوکراین را مورد توجه قرار داده‌است. وی افزود: مجمع جهانی اقتصاد ۱۰ چالش اصلی را در سال ۲۰۱۹ معرفی کرده و نشان می‌دهد آثار کووید ۱۹ تا سال‌ها پایدار می‌ماند و معتقد است ممکن است در اقتصاد اثرات راهبردی و مهم بگذارد که شاهد آن هستیم. بنابراین در شرایط خاصی قرار داریم که نیازمند توجه، تحمل و اراده همگان هستیم. بخش دیگری از این گزارش می‌گوید که اساساً نمی‌توان این مشکلات را به صورت بخشی حل کرد، روزی که اراده جهانی به حل این مسائل اختصاص پیدا کند، حل شدن آنها شانس بیشتری پیدا می‌کند. در غیر این صورت، اگر هم این مسائل حل شود به صورت محدود خواهد بود.

سال، اظهار داشت: یکی از اختیارات شورای عالی کار این است که می‌تواند بر اساس قانون، مزد تصویبی سالیانه را بر اساس تغییرات توری اصلاح کند اما متأسفانه جلسات شورای عالی کار محدود به آخر سال و تعیین مزد سالیانه کارگران می‌شود در حالی که قانون تصریح دارد که شورای عالی کار باید هر ماه جلسه داشته‌باشد

این اتفاق پس از انتخابات آمریکا میسر باشد. اختلافات با آژانس باید حل شود که مساله هسته‌ای مورد بهانه جدیدی واقع نشود و نهایتاً از تقای سطح کار گزار ی مذاکرات احیای برجام هم می‌تواند کمک‌کننده‌باشد.

این کارشناس مسائل بین‌الملل تصریح کرد: ما باید تلاش کنیم که موضوعات‌مان را از پیدا کردن جنبه‌های نالازم امنیتی حفاظت کنیم. یعنی اجازه ندهیم همه چیز به عمد و به صورت تصنی وجهه امنیتی پیدا کند. از جمله موضوع هسته‌ای و غیره. گویی که گاهی کسانی فکر می‌کنند چنین حلوا حلوایی دهان را شیرین می‌کند و از ادبیات امنیتی‌سازی استقبال می‌کنند که در این صورت ناخواسته در زمین

طراحی شده طرف‌های مقابل بازی کرده‌ایم. کریمی در پاسخ به این سوال که به نظر شما گام‌های پیش رو بعد از توافق بر سر آزادسازی پول‌های بلو که شده ایران چه خواهد بود، گفت: عرض کردم که باید موضوعاتی را که نامربوط هستند از وجهه امنیتی پیدا کردن حفاظت کنیم، ضمن آنکه باید حتماً احیای برجام را با برنده انتخابات آمریکا دنبال کنیم و با اجرایی کردن طولانی ولو جسته و گریخته‌ی برجام، به عادی‌سازی خود در محیط اقتصاد، تجارت و سرمایه‌گذاری بین‌المللی بپردازیم. طول مدت این عادی بودن موجب عادت و ورود سرمایه می‌شود و این تنها و بهترین تضمین برای عادی‌سازی محیط برای خود و در نتیجه بازسازی این متأسفانه به ما تحمیل شده‌است. ما نمی‌توانیم احیاناً نیات خصمانه یا دوستانه طرف‌های مقابل‌مان را تغییر دهیم، اما می‌توانیم از اشتباه‌های خود در فرصت‌سوزی‌ها جلوگیری و خودداری کنیم.

خبر

عضو کمیسیون سیاست خارجی مجلس:

فعالیت گروه‌های تروریستی در افغانستان چالشی برای منطقه‌است
عضو کمیسیون سیاست خارجی مجلس با بیان اینکه به دلیل فعالیت گروه‌های تروریستی در افغانستان شاهد وجود ناامنی و بی‌ثباتی در داخل و حتی مرزهای مشترک افغانستان با همسایگانش هستیم، گفت: فعالیت گروه‌های تروریستی در افغانستان چالشی برای تمام کشورهای منطقه‌است.

خانه ملت - جلیل رحیمی جهان آبادی، در رابطه با سیاست‌های ایالات متحده برای افغانستان، گفت: متأسفانه به دلیل فعالیت گروه‌های تروریستی در این کشور شاهد وجود ناامنی و بی‌ثباتی در داخل و حتی مرزهای مشترک افغانستان با همسایگانش هستیم.

نماینده مردم تربت‌جام و تایباد و باخرز و صالح آباد در مجلس شورای اسلامی در این راستا اظهار کرد: به عبارتی آمریکایی‌ها با انتقال تروریست‌هایی همچون داعش به این کشور و تقویت آنها تلاش کردند چالش امنیتی در منطقه پابرجا بماند. وی با اشاره به اینکه تشکیل دولت فراگیر با حضور و مشارکت همه گروه‌های سیاسی و قومیت‌ها یکی از راهکارهایی است که می‌تواند به تقویت ثبات و آرامش در داخل افغانستان کمک کند، ادامه داد: این مهم در حالیکت که کاخ سفید با دخالت‌های خود تلاش کرد زمینه تحقق این امر فراهم نشود تا بحران در افغانستان ادامه یابد.

این نماینده مردم در مجلس یازدهم افزود: نباید فراموش کرد آمریکایی‌ها با بهانه مقابله با فعالیت‌های تروریستی در منطقه حضور یافتند و پایگاه‌های نظامی ایجاد کردند، از این رو با وجود چالش امنیتی در افغانستان، همچنان زمینه حضور بیگانگان خصوصاً آمریکایی‌ها در منطقه فراهم می‌شود. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: سیاستمداران ایالات متحده در صدد جلوگیری از یکصدایی و انسجام در افغانستان هستند که این موضوع قطعاً به ضرر مردم این کشور محسوب می‌شود لذا امیدواریم هیات حاکمه افغانستان به سمت بهره‌گیری از همه ظرفیت‌های قومی و سیاسی‌برود تا دشمنان نتوانند سیاست‌های خود را عملیاتی کنند.

رئیس سازمان اداری و استخدامی مطرح کرد:

ضرورت نقش مردم در تصمیم‌سازی، تصمیم‌گیری و نظارت‌ها بیش از پیش
رئیس سازمان اداری و استخدامی گفت: در تصمیم‌گیری‌های مصداقی از سوی دستگاه‌های اجرایی و دولت به ظرفیت خود مردم که بی‌ظنیر و غیر قابل احصا است، توجه شود. البته هر و گزاری و نظام اداری اقتضانات خود را دارد که باید تلاش کنیم هر چهار ا باز کنیم.

ایلنا- میثم لطیفی در اولین اجلاسیه ملی مردمی‌سازی دولت گفت: اگر خواهیم آنچه‌مقام معظم رهبری در منظومه ۵ مرحله‌ای ساخت تمدن اسلامی فرمودند را مدنظر قرار دهیم، مادر مرحله دولت‌سازی متوقف هستیم.

رئیس سازمان اداری و استخدامی عنوان کرد: اتفاقی که باید رقم بخورد هنوز رقم نخورده‌است و برای این که این اتفاق بیفتد ما بایدال

وی افزود: در دنیای مدرن، اقتصاد و دولت مدنظر است در دولت‌های چپ‌گرا گاهی اوقات دولت اگر نظمیی پیدا می‌کند، اما در تمدن اسلامی دال مرکزی محوریت مسجد و خانواده است، در تاریخ اسلام هم همین است؛ پیامبر از مسجد شروع کرد.دند.لطیفی اظهار داشت: امام خمینی انقلاب ما را از مسجد شروع کردند، امام فرمودند انقلاب کردیم برای اداره مسجد، ایا امروز مسجد، خانواده و محله آن جایگاهی که باید داشته باشد را دارد؟ دای خطر نشان کرد: در برنامه‌هفتم این موضوع مورد توجه قرار گرفت، در مجموعه مردمی‌سازی در دولت دست به دست هم دهیم تا این اتفاق بیفتد که فرآیند خدمت به نحوی باشد که به‌مکانی خارج از محله‌ها نیاز پیدا نکنیم.رئیس سازمان امور اداری و استخدامی بیان کرد: در دولت قریب به ۶هزار خدمت‌گدگاری کرده‌ایم، خدماتی که دولت به مردم ارائه می‌کند. نقش مردم را در تصمیم‌سازی، تصمیم‌گیری و نظارت‌ها بیش از پیش ببینیم و این راهی است که در دولت وجود دارد.

وزیر ارتباطات:

تغییر مدیریت اسکوهای بومی در دستور کار نیست

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: تغییر مدیریت اسکوهای بومی نه در دولت مطرح شده و نه در دستور کار است و دولت اسکوهای بومی اقتصاد دیجیتال را سرمایه‌های ارزشمند کشور می‌داند.

عیسی زارع پور - وزیر ارتباطات در واکنش به برخی اظهارات مبنی بر لزوم تغییر مدیریت و مالکیت برخی استار تاپ‌ها با انتشار پستی در یک شبکه اجتماعی داخلی اظهار کرد: تغییر مدیریت سکوهای بومی نه در دولت مطرح شده و نه در دستور کار است. وی افزود: دولت سکوهای بومی اقتصاد دیجیتال را سرمایه‌های ارزشمند کشور می‌داند و برای توسعه خدمات‌رسانی آنها به مردم نیز حمایت می‌کند. البته قبلاً هم عرض کرده‌ام که التزام به رعایت قوانین کشور توسط صاحبان و کارکنان این سکو‌ها هم مورد انتظار است.

بانک تجارت تمیز بان زائرین اربعین

برای خرید ارز

بانک تجارت همزمان با آغاز عزیمت زوار امام حسین (ع) به عتبات عالیات در اربعین حسینی، فرآیند فروش ارز به مسافرین را بدون اخذ کارمزد از متقاضیان آغاز می کند.

به گزارش اخبار بانک به نقل از مدیریت روابط عمومی و ارتقاء سرمایه اجتماعی بانک تجارت، واحدهای ارزی این بانک در تهران و تمامی استان ها از روز شنبه ۲۸ مرداد تا سه شنبه ۱۴ شهریور، همه روزه در ایام غیر تعطیل و تا ساعت ۱۵ پذیرای زوار اربعین برای خرید ارز مورد نیاز خواهند بود.

متقاضیان دریافت ارز اربعین می توانند پس از ثبت مشخصات خود در سامانه سماح و دریافت کد رهگیری سامانه ناخدا با ارائه اصل کارت ملی، گذرنامه یا برگ تردد معتبر زائر و با ارائه شماره تلفن همراه و کارت بانکی به نام فرد متقاضی، به واحدهای ارزی بانک تجارت مراجعه کنند.

فروش ارز به تمامی زائرین بالای ۵ سال (متولدین ۲۸ مرداد ۹۷ به قبل) امکان پذیر بوده و برای زائرین ۵ تا ۱۵ سال، ارائه اصل شناسنامه به جای کارت ملی الزامی است. علاوه بر این، فروش ارز به دفعات و حداکثر تا سقف ۲۰۰ هزار دینار عراق به هر زائر به نرخ فروش اسکناس ETS روز خواهد بود. متقاضیان باید به این نکته توجه داشته باشند که امکان پرداخت ارز گروهی به سرپرستان خانوار صرفاً برای اعضای خانواده (همسر و فرزندان) امکان پذیر بوده و نیازی به حضور سایر اعضای خانواده نیست.

قرعه کشی و اهدای یک دستگاه خودرو و *تیارا* و دو دهها جایزه نقدی به مشتریان در مجتمع زیگورات سنتر سیرجان

قرعه کشی یک دستگاه خودرو «تیارا» با حضور مسوولان شهرستان سیرجان و جمعی از مشتریان مجتمع زیگورات سنتر برگزار شد. با حضور مسوولان محلی سیرجان یک دستگاه خودرو «*تیارا*» به عنوان جایزه ویژه به همراه دهها جایزه نقدی دیگر به مشتریان خوش شانس اهدا شد.

مدیرعامل مجتمع زیگورات سنتر سیرجان گفت: برای رعایت حقوق شرکت کنندگان، قرعه کشی با حضور نمایندگان دادستان، فرماندار، نماینده مردم سیرجان در مجلس و رئیس اتاق اصناف سیرجان و جمعی از مشتریان این مجتمع برگزار شد.

منصور زیدآبادی افزود: پس از مشخص شدن برنده قرعه کشی خودرو و تماس با ایشان مشخص شدوی از اتباع افغانستانی است که پس از حضور در مجتمع و تایید مدارک اقامتی ایشان از سوی نماینده فرماندار و دادستان سیرجان خودرو به وی اهدا شد.

زیدآبادی ضمن تقدیر از سرمایه گذار این مجتمع تجاری ادامه داد: این مجتمع یکی از بهترین مجتمع های تجاری در جنوب شرقی کشور است و با افتتاح فاز دوم این مجموعه که شامل هتل پنج ستار، با تمامی امکانات است، خدمت بزرگی به شهر سیرجان خواهد شد. پیش از این با افتتاح فاز نخست پروژه مجموعه اقامتی تفریحی و گردشگری هتل بزرگ سیرجان شامل مرکز خرید زیگورات سنتر برای ۵۰۰ نفر به طور مستقیم و غیر مستقیم اشتغال ایجاد شده است. زیگورات سنتر از شرکت های زیر مجموعه گروه سرمایه گذاری میراث فرهنگی و گردشگری ایران (سمگا) است. یادآور می شود مرکز خرید زیگورات سنتر به عنوان مرکز خرید برتر در حوزه بهره برداری مراکز خرید نوظهور در سال ۱۴۰۱ انتخاب شده است.

اهدای جایزه ملی مدیریت کسب و کار در صنعت بانکی به مدیرعامل بانک توسعه تعاون

مدیرعامل بانک توسعه تعاون جایزه ملی مدیریت کسب و کار در صنعت بانکی را در یافت نمود.

بهار،- در دومین کنفرانس بین المللی اقتصاد و مدیریت کسب و کار که با گرایش توسعه دانش بنیان توسط انجمن مدیریت کسب و کار ایران در سالن اجلاس سران برگزار گردید، جایزه ملی مدیریت کسب و کار در صنعت بانکی به محمد شیخ حسینی مدیر عامل بانک توسعه تعاون اهدا گردید. در این لوح سپاس آمده است: «بی تردید توسعه، شکوفایی و بالندگی روزافزون صنعت و اقتصاد کشور همواره موهون تلاش ارزشمند و مستمر دانشمندان و مدیران برجسته کسب و کارهای مختلف در عرصه های گوناگون بوده و نشان از سیاست گذاری های هوشمندانه، برنامه ریزی های دقیق و همچنین اجرای برنامه های تدوین شده با بالاترین کیفیت ممکن است. کمیته اعطای جایزه ملی مدیریت کسب و کار سال ۱۴۰۲ کشور بر اساس اطلاعات دریافت شده و بررسی های صورت گرفته؛ بانک توسعه تعاون را شایسته جایزه ملی مدیریت کسب و کار در بخش صنعت بانکی دانسته اند»

دکتر اسماعیل سعادت فرد رییس کمیته اعطای جایزه ملی مدیریت کسب و کار کشور، دکتر محمود اولیایی رییس هیات مدیره فدراسیون مدیریت و مشاوران کسب و کار ایران و دکتر محمد هادی عسگری رییس انجمن مدیریت کسب و کار ایران به عنوان ارکان اصلی این کنفرانس حضور داشته اند.

مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران از افتتاح و بهره برداری ۱۰ هزار واحد نوسازی شده در بافت های فرسوده طی هفته دولت خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن- هینا به نقل از وزارت راه و شهرسازی، محمد آیینی معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران گفت: روند نوسازی

بهار

افتتاح ۱۰ هزار واحد نوسازی شده در بافت های فرسوده طی هفته دولت

و مقاوم سازی در دو سال گذشته و طی دولت سیزدهم شتاب مناسبی پیدا کرده است و رکورد های سال های گذشته شکسته شده است. هم اکنون نوسازی واحدهای مسکونی در بافت های فرسوده از مرز ۱۴۶ هزار واحد عبور کرده که امیدواریم به زودی این رقم به ۲۰۰ هزار واحد رتقا یابد. مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران با تاکید بر

وحید شقاقی شهری، کارشناس اقتصادی:

وعده بانک مرکزی در مورد کاهش تورم محقق می شود



پریسک در مسیر ادغام با انحلال قرار گیرند.

وی ادامه داد: همچنین هدف این است که برخی از بانک های با ریسک بالا که قابل اصلاح هستند با نظارت سخت گیرانه شاخصه های سلامت بانکی را ارتقا دهند و در مسیر اصلاح قرار گیرند و بانک های خوب نیز حمایت شوند تا در مسیر خود فعالیت کنند.

مرکز مبادله ارز و طلای ایران، نیازهای واقعی مردم را پوشش داد / آرامشی در بازار ارز حاکم شود

این استاد دانشگاه با اشاره به راه اندازی مرکز مبادله ارز و طلا گفت: راه انداز مرکز مبادله ارز و طلا مسیری بود که نیازهای واقعی مردم را در بازار آزاد به سمت مرکز مبادله تغییر داد، البته توسعه دیپلماسی فعال منطقه ای هم بانک مرکزی را کمک کرد که آرامشی در بازار ارز حاکم شود و انتظارات تورمی را کنترل کند. شقاقی شهری تصریح کرد: در این بین صادرات نفتی هم رشد قابل توجهی داشته و منابع ارزی را در اختیار بانک مرکزی قرار داده است و با بهبود رشد صادرات نفتی تا حدودی

اطلاعیه بانک مرکزی در خصوص نحوه عمل در مورد بانک ها و موسسات اعتباری ناتراز

بوده است.

جهت تنویر اذهان هموطنان گرامی، لازم به ذکر است بانک مرکزی، تمام اقدامات اصلاحی خود را با محوریت حفظ حقوق و منافع سپرده گذاران انجام می دهد به نحوی که اثرات اقدامات اصلاحی در شبکه بانکی توسط بانک مرکزی با استفاده از اختیارات و ابزارهای قانونی به ایشان منتقل نمی شود.

همچنین بر اساس ماده ۱ قانون اصلاح قانون اجرای سیاستهای کلی اصل ۴۴ قانون اساسی موضوع تملک سهام بانک ها، حق رای ناشی از سهام مازاد بر حدود مقرر در ماده قانونی مذکور به وزارت امور اقتصادی و دارایی تفویض می شود که هر سال با برگزاری مجامع سالانه بانک ها، سهام مازاد مورد اشاره اعلام می شود. این امر در اصلاح بانک های مشمول کمک نموده و به معنای ورود به امر انحلال در خصوص آن بانک ها نیست.

به اطلاع هموطنان گرامی می رساند، یکی از وظایف ذاتی بانک مرکزی پایش شبکه بانکی و نظارت مستمر و مبتنی بر پریسک در خصوص بانک ها و موسسات اعتباری غیر بانکی است.

لذا به ذکر است، ادغام، انحلال و یا انتقال یک بانک یا موسسه اعتباری غیر بانکی آخرین مرحله از فرایند ساماندهی بانک ها است و تاکید و اولویت بانک مرکزی اصلاح، ساماندهی و

وزیر امور اقتصادی و دارایی:

بانک برون مرزی آفشور برای نخستین بار تاسیس می شود

دستور العمل اخیر وزارت اقتصاد چند مسیر مهم در پیش گرفته شده است.

وی افزود: به عنوان متنوع سازی روش ورود سرمایه اولاً مساله تهاتر سرمایه گذاری خارجی بین سرمایه گذاران خارجی در زمانی که امکان ورود پول و خروج سود وجود دارد، فراهم شده است همچنین تهاتر سرمایه گذاری خارجی با سرمایه گذاری داخلی به وجود آورده است.

خاندوزی گفت: خرید ارز از سرمایه گذاران خارجی چه به صورت اسکناس چه به صورت حواله، به نرخ تشویقی ارز آنها توسط بانک مرکزی خریداری می شود.

وی بیان کرد: برای نخستین بار رسماً برای تشکیل بانک

برون مرزی یا بانک آفشور امکانات فراهم شده است و تاییدیه بانک آفشور هم توسط بانک مرکزی در حال صدور است. خاندوزی توضیح داد: برای افرادی که بیش از ۱۰۰ هزار دلار سرمایه چه به صورت اسکناس چه غیر اسکناس وارد کنند حداقل مجوز اقامت پنج ساله صادر می شود و این حداقل است و هر چقدر میزان ورود سرمایه بالاتر باشد به شکل بدون سقف

آگاهی بخشی به مردم برای مقاوم سازی و نوسازی در خصوص برنامه افتتاح هفته دولت در بافت های فرسوده اعلام کرد: در هفته دولت ۱۰ هزار واحد نوسازی شده در بافت های فرسوده به بهره برداری می رسد. هم زمان با افتتاح واحدهای مسکونی بخشی از خدمات زیربنایی و روبنایی نیز افتتاح خواهد شد.

بخشی در بانک مرکزی نیز نظمی را بر شبکه بانکی حاکم می کند که در کنترل نقدینگی خود نشان می دهد.

کنترل نقدینگی به تدریج اثرات

کنترل تورمی را نشان می دهد

این کارشناس اضافه کرد: کنترل نقدینگی نیز به تدریج می تواند اثرات کنترل تورمی را نشان دهد و هر دوی اینها در مجموع سیاست تثبیت اقتصادی را برای ۱۴۰۲ ایجاد خواهد کرد و وعده تورم کاهش در کانال ۳۰ درصد که بانک مرکزی داده است را محقق خواهد کرد. شقاقی شهری افزود: با توجه به ثبات بازار ارز در دو سه ماه اخیر معتقدم تورم امسال در کانال ۳۰ درصد قرار گیرد، همچنین با اجرای سیاست کنترل اضافه برداشت بانک ها و مدیریت سختگیرانه ای که در بانک های بد اعمال شده تورمی ۳۰ درصدی محقق خواهد شد، مگر اینکه اتفاق غیر منتظره ای در نیمه دوم سال رخ دهد، البته شرایط آن وجود ندارد.

روند قیمت نفت با ثبات و صعودی است

وی گفت: روند قیمت نفت با ثبات و صعودی است و احتمال کاهش انرژی در جهان وجود ندارد و در حوزه سیاست تحریمی نیز احتمال تشدید تحریم ها نیز وجود ندارد و در داخل نیز تلاش بانک مرکزی ستودنی و مسیر این بانک، مسیر درستی است و اقدامات خوبی در حال انجام است.

این استاد دانشگاه با بیان اینکه هماهنگی سیاست های مالی، بودجه ای و تجاری با سیاست های پولی و ارزی بسیار مهم است، بیان کرد: امیدواریم بازار سرمایه، بخش تجارت خارجی و سیاست های مالیاتی بتواند با سیاست های پولی و ارزی بانک مرکزی هماهنگ شود تا راهبرد تثبیت اقتصادی تداوم یابد.



بازسازی بانک ها بر اساس برنامه اصلاحی ارایه شده به هر یک از بانک ها و موسسات اعتباری با هدف رفع ناترازی دارایی- بدهی و درآمد- هزینه است که این امر در حال انجام و پایش منظم می باشد.

در پایان ذکر این نکته ضروری است که هموطنان خبرهای رسمی در این خصوص را فقط از کانال های رسمی اطلاع رسانی بانک مرکزی پیگیری نمایند.

یکشنبه ۲۹ مرداد ۱۴۰۲ ● شماره ۱۶۸۶

بانک و بیمه

خبر

هلم عصمت پناه، تحلیلگر بازار سرمایه:

فروش متری مسکن در شرایط

سرمایه گذاری و تورمی فعلی،

پیامدهای مثبتی دارد

تحلیلگر بازار سرمایه درباره طرح فروش متری مسکن در بورس ضمن مثبت ارزیابی کردن فروش متری مسکن در مقطع فعلی گفت: باید مدیریت و اقدامات لازم در جهت تقویت زیرساخت طرح فروش متری مسکن در بورس کالا صورت بگیرد.

خبرگزاری دانشجو- هلم عصمت پناه مدرس دانشگاه تهران و تحلیلگر بازار سرمایه در خصوص طرح فروش متری مسکن در بورس اعلام کرد: عنوان طرح (فروش متری مسکن در بورس کالا) و برخی متغیرها در آن نیازمند تعریف و شفاف سازی است. البته کلیات طرح مثبت بوده و می تواند موثر باشد.

وی در ادامه افزود: از ابتدای راه اندازی این طرح سرمایه ها و نقدینگی اسنک ا در بازارهای دیگر به سمت آن خواهد آمد. فرض اینکه این طرح برای سرمایه گذاران و سهام داران می تواند شرایط سودآوری را فراهم کند خوب است، اما زیرساخت های قوی وجود ندارد. چنانچه طرح های مشابه در گذشته نیز باضعف زیرساخت روبه رو بودند. باید مدیریت و اقدامات لازم در جهت تقویت زیرساخت این طرح صورت بگیرد.

عصمت پناه با تاکید بر محکم شدن زیرساخت طرح فروش متری مسکن بیان کرد: با توجه به شرایط کنونی سرمایه گذاری و تورمی که در جامعه وجود دارد این طرح می تواند به صورت مثبت عمل کند. استفاده از سرمایه های کوچک در پروژه های بزرگ می تواند به بهبود شرایط اقتصادی کشور کمک کند.

مدرس دندشگاه تهران در پایان تصریح کرد: با ارائه زیرساخت های شفاف برای طرح فروش متری مسکن شاهد تاثیرات مثبت آن در جامعه خواهیم بود.

تفاهم نامه همکاری مشترک میان بانک سپه و همراه اول امضا شد

تفاهم نامه همکاری مشترک در راستای توسعه خدمات فناوری اطلاعات و ارتباطات، به امضای دکتر ابراهیمی مدیرعامل بانک سپه و دکتر اخوان بهابادی مدیرعامل همراه اول رسید.

به گزارش بهار به نقل از پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه، تفاهم نامه همکاری مشترک میان بانک سپه و شرکت همراه اول با محوریت ارائه خدمات فناوریانه و هم افزایی در حوزه فناوری و پروژه های کلان ملی در حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات به امضاء طرفین رسید.

مدیرعامل بانک سپه در مراسم امضای این تفاهم نامه، مجموعه همراه اول را به عنوان یکی از سرمایه های کشور عنوان کرد و ابراز داشت: تجارب بسیار ارزنده ای در شرکت همراه اول و بانک سپه وجود دارد که همکاری و تعامل این دو مجموعه، فرصت بزرگی برای خدمت رسانی مطلوب تر به مردم عزیز کشورمان ایجاد می کند.

دکتر آیت الهه ابراهیمی با اشاره به ظرفیت های بزرگ بانک سپه در بازار پولی و مالی کشور، خاطر نشان کرد: چشم انداز بانک سپه در افق ۱۴۰۴ تبدیل شدن به بزرگترین بانک دیجیتال کشور، بانکی مردم پایه و در تراز انقلاب اسلامی است که امیدواریم با گسترش همکاری های دوجانبه با شرکت های بزرگی نظیر همراه اول، هر چه بیشتر به این اهداف نزدیک شویم.

در ادامه، دکتر مهدی اخوان بهابادی مدیرعامل همراه اول نیز با قدردانی از میزبانی بانک سپه، گفت: همراه اول به عنوان نخستین اپراتور تلفن همراه قابلیت های بسیاری دارد که استفاده صحیح از این قابلیت ها و افزایش تعاملات با بانک سپه منشا ارائه خدمات بزرگ به ذینفعان است.

مدیرعامل همراه اول خاطر نشان کرد: همراه اول به عنوان نخستین اپراتور و بانک سپه به عنوان نخستین بانک ایرانی می توانند در تعامل با یکدیگر و با بهره گیری از ظرفیت های بزرگی که دارند، اقدامات مفید و موثرتری در عرصه های فناوری اطلاعات و ارتباطات کشور صورت دهند.

«سرعت و سبقت غیر مجاز، نشانه قدرت و برتری نیست»

آگهی (تجدید اول) مناقصه عمومی یک مرحله ای (چاپ: در دو نوبت به شماره ۰۷/۱۱۱۱۰۰۰/۲۰۰۲)

جهت شرکت در مناقصه محقق سازند). مهلت تحویل اسناد تکمیل شده: روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۵/۱۱ ساعت ۱۴:۰۰ جهت ارائه اسناد به نشانی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) مراجعه نمایند.

تاریخ بازگشایی پاکات: ساعت ۱۵ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۵/۱۱ اطلاعات دستگاه مناقصه گزرا: جهت دریافت اطلاعات و ارائه پاکت الف (ضمائم نامه شرکت در مناقصه): گرامشاه- بلوار پنتا بانک سپه در بروی فرمانداری- اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه- طبقه همکف، دبیرخانه- تلفن: ۰۱۴-۳۸۴۹۹۹۱۰-۰۸۳ اطلاعات تماس سامانه ستاد: جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۰۲۱-۴۱۹۳۴۴-۰۵۱ دفتر ثبت نام: ۰۲۱-۸۵۱۹۳۷۶۸ و ۸۸۹۶۹۷۳۷ توبیت اول: ۱۴۰۲/۵/۲۹

روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه



اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه

کارفرما: اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه

موضوع مناقصه: تعمیرات اساسی راهدارخانه سراب سنقر سال ۱۴۰۲

مدت اجرا: ۹ ماه شمسی

مبلغ برآورد: ۸۴۶/۸۴۴/۰۷۱/۱۸۱۳ ریال

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۷۳۳/۰۰۰/۱۳۹۰/۱ ریال

تاریخ طرح در سامانه ستاد جهت دریافت اسناد مناقصه مورخ ۱۴۰۲/۵/۱۴ می باشد.

شرایط مناقصه گر: کلیه شرکت کنندگان می بایستی دارای گواهینامه حداقل پایه ۵

اینپه از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور باشند.

مهلت دریافت اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۵/۱۴ ساعت

۱۴:۰۰ جهت دریافت اسناد مناقصه به نشانی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد)

به آدرس www.setadiran.ir مراجعه کنند. (لازم است مناقصه گران در صورت عدم

عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سامند دریافت گواهی امضای الکترونیکی را

محسن گروسی، پیشکسوت استقلال؛ **استقلال می تواند در اصفهان سپاهان را شکست دهد**

پیشکسوت استقلال عقیده دارد این تیم می تواند نوار برتری هایش را به هفته سوم برساند.
ایلنا- محسن گروسی در خصوص برتری استقلال مقابل ملوان اظهار داشت: استقلال شاید در این بازی عملکرد چشم‌نوازی نداشته ولی اگر نگاه کنید همیشه هفته‌های اول لیگ به این شکل است و تیم‌ها شادابی لازم را ندارند ولی همین قدر که تیم در بازی‌ها پیروز می‌شود خودش جای شکرش باقی است.

وی در مورد تقابل هفته بعد مقابل سپاهان هم گفت: سپاهان یک رقیب مستقیم در کورس قهرمانی است. از همین اول فصل نشان داده یک مدعی جدی است. استقلال واقعا روز سختی خواهد داشت ولی اگر مثل بازی در آبادان منطقی بازی کنند، می‌توانند حداقل یک امتیاز بگیرند. امتیاز گرفتن در اصفهان از تیمی مثل سپاهان هم خودش دست کمی از برد ندارد. البته استقلال می‌تواند در این بازی پیروز شود و سه امتیاز را هم بگیرد ولی به نظر من تساوی هم نتیجه بدی نمی‌تواندباشد.

وی افزود: استقلال اگر در خانه حریف مثل بازی مقابل صنعت نفت بازی کند حتی شانس برد مقابل سپاهان را هم دارد. سپاهان تیم بسیار خوبی دارد اما اینطور نیست که فکر کنیم استقلال در اصفهان دست و پا بسته خواهد بود. تیم نگوام می‌تواند با تفکر و بازی منطقی نتیجه لازم را از سپاهان هم بگیرد.

گروسی در پایان در مورد مشکلات استقلال هم توضیح داد: مشکلات استقلال موضوع جدیدی نیست و هر ساله همین مسائل را شاهد هستیم و به نظر ام مسائل هم نگوام در این تیم دست تنه‌هاست و باید به او کمک کنند. امیدوارم بخشی از این مشکلات حداقل برطرف شود تا استقلال باشرایط بهتری به ادامه فصل بپردازد.

واکنش فرهادمجیدی به شکست تیمش در نخستین گام

فرهادمجیدی تیمش را مستحق شکست برابر الشارجه در بازی آغازین خود در فصل جدیدلیگ امارات ندانست.

به گزارش بهار به نقل از البیان، اتحاد کلباء فصل جدید لیگ امارات را نایم‌کننده آغاز کرد. تیم فرهاد مجیدی در ورزشگاه خانگی خوداز الشارجه پذیرایی کرد و با نتیجه ۴ بر ۳ شکست خورد.فرهاد مجیدی در نشست خبری بعد از بازی گفت: بازی خوبی را به نمایش گذاشتیم و فکر می‌کنم مستحق شکست نبودیم. ما رقابت بسیار خوبی در طول بازی با الشارجه داشتیم و می‌توانستیم به پیروزی دست پیدا کنیم.

سرمربی ایرانی اتحاد کلباء ادامه داد: بعداز آنکه با نتیجه سه بر دو پیش افتادیم این شانس را داشتیم که اختلاف را دو برابر کنیم اما از فرصتی که در اختیار آوردیم استفاده نکردیم. آسیب‌پذیگی بازیکنان کلیدی نقطه تحول در این بازی و باعث شکست ما شد. با آن که در این بازی شکست خوردیم اما به شاگردانم ایمان دارم و می‌توانیم در بازی‌های بعدی این شکست را جبران کنیم.

او افزود: سرمربی الشارجه، کسب این سه امتیاز را قبل از دیدار حساس برابر تراکتور در لیگ‌قهرمانان آسیا روجیه‌بخش توصیف کرد. او گفت: بازی سختی بود. پیروزی در گام نخست اتفاقی مثبت است. ما سه امتیاز روجیه‌بخش را قبل از بازی حساس برابر تراکتور در پلی آفلیگ‌قهرمانان آسیابه دست آوردیم.

رئیس کمیته مسابقات خواستار ایجاد شرایط مناسب جهت حضور هواداران در ورزشگاه‌ازادی

رئیس کمیته مسابقات خواستار ایجاد شرایط مناسب جهت حضور هواداران استقلال و پرسپولیس در ورزشگاه آزادی در دیدارهای خانگی شد.

ایلنا- منصور قنبرزاده؛ نایب رئیس دوم فدراسیون فوتبال و رئیس کمیته مسابقات در مورد کیفیت برگزاری مسابقات دو هفته ابتدایی بیست و سومین دوره لیگ برتر اظهار داشت: باتلاش تمامی مسئولان و دست‌اندرکاران فدراسیون فوتبال، سازمان لیگ، هیات‌های فوتبال استانی و مدیران عامل باشگاه‌ها و مقامات محترم استانی خوشبختانه این مسابقات به نحو مطلوب و شایسته‌ای بر گزار شد و تنها ایراد مسابقات عدم حضور تماشاگران فهیم و هواداران باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس در ورزشگاه در حال بازسازی آزادی است که می‌طلبد مدیران و مسئولین شرکت توسعه و تجهیز اماکن ورزشی و همچنین مدیران ورزشگاه‌زادی تمهیداتی لازم را بعمل آورند تا همانند فصل قبل از ظرفیت سکوهای سالم ورزشگاه با رعایت اصول ایمنی بهره‌برداري شده و نسبت به پذیرش تماشاگران این دو باشگاه پایتخت مساعدت و اقدام شایسته‌ای انجام شود.

قنبرزاده افزود: در این راستا فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ آمادگی هر گونه مساعدت و همراهی را دارند. شایان ذکر است ورزشگاه آزادی در حال مرمت و پاسازی است و در فصل قبل هم با وجود همین شرایط، تماشاگران و علاقه‌مندان فوتبال با تمهیداتی از سکوهای سالم و ایمن ورزشگاه استفاده کردند و در برخی مسابقات دو تیم حتی تا بیش از ۴۰ هزار نفر در دیدارهای خانگی باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس در ورزشگاه حضور داشتند.

تیم ملی بسکتبال زنان ایران با شکست اردن به فینال مسابقات کاپ آسیادویژن B راه یافت.

ایلنا- تیم ملی بسکتبال زنان ایران در نیمه نهایی مسابقات کاپ آسیا به مصاف اردن رفت و با شکست این تیم راهی فینال شد.

این مسابقات که به میزبانی تایلند در شهر بانکوک برگزار

می‌شود؛ در ابتدا با مصاف دختران ایران و مالزی آ آغاز شد و ملی پوشان کشورمان موفق به شکست این تیم در گام نخست شدند. در ادامه بسکتبالیست‌های کشورمان گام دوم را نیز محکم برداشته و از سد مغولستان نیز گذشتند. دیدار سوم، با شکست برابر اندونزی همراه شد و در دیداری که تعیین کننده تیم حاضر در نیمه نهایی بود؛ ملی پوشان کشورمان از

دبیر چهارمین دوره المپιάد استعدادهای برتر ورزش کشور:

المپیاداستعدادهای برترورزشی بزرگترین رویدادملی ورزشی کشور محسوب می شود



این است که در روز ۲۸ شهریور ماه با حضور

مسئولین کشوری اختتامیه این مسابقات برگزار شود.

وی با بیان اینکه در این مسابقات ۱۲۰۰۰ ورزشکار دختر و پسر و ۲ هزار نفر تحت عنوان مربی و کادر اجرایی حضور دارند، خاطر نشان کرد: در این مسابقات برای برگزاری مسابقات در تمامی رشته‌های ورزشی ناظرینی از طرف

ستاد بازی‌ها در نظر گرفته شده که طبق ابلاغی که خدمت این عزیزان داده شده، مکلف به حضور در هنگام برگزاری مسابقات هستند.

مرتضی فنونی زاده، پیشکسوت فوتبال:

پرسپولیس خوب نتیجه گرفته ولی هنوز تیمش کامل نیست

به نظم بردن تراکتور با این همه بازیکن با کیفیت و سرمربی خارجی آنهم در تیریز و مقابل چشم هواداران این تیم کار دشواری است که بازیکنان به خوبی از پس آن برآمدند و سه امتیاز باارزشی از تبریز به ارمغان آوردند.

وی در مورد اینکه پرسپولیس هر دو بازی را با نتیجه یک بر صفر پیروز شده، گفت: به هر حال مهم سه امتیاز بازی است و شما همه بازی‌های را یک بر صفر ببری بهتر است تا یک بازی شش گل بزنی و بازی بعد مساوی کنی. فصل تازه شروع شده و تیم‌ها هنوز نشاط و شادابی لازم را پیدا نکردند و امتیازاتی که اول فصل جمع می‌شوند در این راه خیلی مهم هستند و در پایان فصل به درد پرسپولیس می‌خورد.

پیشکسوت پرسپولیس در ادامه عنوان کرد: پرسپولیس با اینکه نتایج خوبی در دو هفته اول گرفته ولی هنوز تیمش کامل نشده است و در برخی پست‌ها نیاز به جذب بازیکن دارد و اگر این اتفاق رخ ندهد تیم به زودی به مشکل خواهد خورد.

چهار ماه تمرین نداشتیم

او ادامه داد: چهار ماه هیچ گونه تمرینی حتی دویدن انجام ندادم و این برای یک ورزشکار نیمه استقامتی و استقامتی مانند من اتفاق خیلی بدی است و بر کشتن به شرایط قبلی را سخت می‌کند. با این حال خدا را شکر توانستیم که بر گردم و حتی رکوردهایم را هم نسبت به سال قبل حدود چهار ثانیه ارتقاء دهم که اتفاق خیلی خوبی برای خود من بود. البته اگر این اتفاق برای دست من رخ نمی‌داد و تمرینات زمستان را از دست نمی‌دادم، به جای چهار ثانیه، حدود هشت ثانیه رکوردم را افزایش می‌دادم. باز هم راضی هستم و توانستم حداقل به شرایط بدالم برگردم.

ملایی همچنین گفت: در این دوره بازی‌های آسیایی حتی تعداد ورزشکاران هم کمتر شده است. امیدوارم حضور پررنگ‌تری داشته باشیم و مدال‌های خوش رنگ‌تری را کسب کنیم.

رضایت از پیگیری وضعیت دریاچه آزادی

ملی‌پوش روینگ ایران با اشاره به پیگیری کیومرث هاشمی سرپرست وزارت ورزش از وضعیت کاهش سطح آب دریاچه آزادی تصریح کرد: همان روز که ما قمار بود به روسیه برویم، مدیر شرکت توسعه و تجهیز از طرف آقای کیومرث هاشمی سرپرست وزارت ورزش و جوانان بازدیدی را از دریاچه آزادی داشت که بازدید خوبی بود. سه، چهار روز بعد از اینکه

سد قزاقستان گذشتند تا برای نخستین بار جواز حضور در نیمه نهایی کاپ آسیا را کسب کنند.
شاگردان النی کاپوچیانی علی رغم خستگی بسیار، در دیدار نیمه نهایی که برگزار شد، برابر اردن در خشان حاضر شدند و موفق شدند در چهار کوارتر، این تیم را با نتیجه ۷۲ بر ۵۴ شکست دادند تا به فینال این رقابت‌ها برسند.

فدراسیون‌ها می‌کنیم صرفا به این معنا نیست که نفرات اول تا سوم آن استعداد مورد نظر هستند بلکه نظر فنی مربیان مربوطه همان رشته مهم است.

کیانی زاده در بخش دیگری از صحبت‌هایش به اولین دوره مسابقات المپیاد استعدادهای برتر کشور اشاره کرد و افزود: دور اول و دوم این دوره از مسابقات در سال‌های ۱۳۹۷ و ۱۳۹۸ برگزار شد و به دلیل شیوع بیماری کرونا در سالهای ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰ این مسابقات برگزار نشد و مجدداً علی رغم نگرانی‌هایی که همچنان در زمینه این بیماری وجود داشت اما به واسطه ضرورتی که بر انجام این مسابقات احساس می‌شد، سومین دوره این مسابقات در سال ۱۴۰۱ برگزار شد و سرانجام امسال چهارمین دوره مسابقات استعدادهای برتر ورزش کشور با مشارکت و استقبال علاقمندان در حال برگزاری است.

وی در پایان با اشاره به ثمرات برگزاری این رقابت‌ها برای آینده ورزش ایران گفت: با کشف استعدادها و پرورش این ورزشکاران، مطمئناً سال‌های آینده به لحاظ داشتن ورزشکاران نخبه و برتر در رشته‌های مختلف می‌تواند تأمین باشد. مهم خواهد بود که استعدادهای برتر پس از کشف، راه درست ورزش حرفه‌ای را در فدراسیون‌ها در پیش بگیرند و بتوانند در سال‌های آتی به عنوان یک ورزشکار حرفه‌ای برای ایران عزیز کسب موفقیت کنند.

یکشنبه ۲۹ مرداد ۱۴۰۲ ● شماره ۱۶۸۶

ورزشی

خبر

توافق دوسر بردفدراسیون شطرنج ایران باهند

سرپرست فدراسیون شطرنج هند صورت حرکت مثبتی برای این مجموعه انجام داد.

برنا - طبق اعلام شهرام عظیمی سرپرست فدراسیون شطرنج، توافقاتی بین ایران و فدراسیون هند صورت گرفته که در پیشرفت شطرنج ایران تأثیر گذار است.

از آنجایی که هند یکی از قطب‌های اصلی شطرنج در دنیا محسوب می‌شود و ۶ سوپر استاد بزرگ دارد، همکاری با این کشور می‌تواند گام مثبتی در راستای پیشرفت شطرنج‌بازان ایران و حتی مربیان کشورمان باشد.

طبق این توافق مقرر شده حضور تیم ایران در این کشور بدون هزینه باشد و آمدن تیم هند به کشورمان هم رایگان باشد.

همچنین از تجربیات مربیان و اساتید بزرگ شطرنج هند هم به مرور در ایران استفاده شود که این امر برای می‌توان به سود شطرنج ایران دانست. این توافق را باید شروع یک همکاری بزرگ بین شطرنج کشورمان و هند دانست.

نمایندگان ایران در تور جهانی تنیس فینالیست شدند

نمایندگان کشورمان برای کسب عناین قهرمانی به مصاف حریفان خود می‌روند.

مرحله نیمه نهایی تور جهانی تنیس در زمین های تنیس آزادی تهران برگزار و با انجام دیدار های مرحله نیمه نهایی تکلیف نفرات راه یافته به دیدار پایانی مشخص شد.

در بخش انفرادی پسران، امیر علی قوام با نتیجه ۶-۴ مقابل نماینده ترکیه به فینال راه یافت و در دیگر دیدار این مرحله دیگر تنیسور ترکیه با پیروزی مقابل نماینده روسیه فینالیست شد

در بخش انفرادی دختران نیز ماندگار فرزای با نتیجه ۲-۶ و ۶-۰ مقابل هانا شعبان پور عبور کرد و به فینال این دوره از رقابت ها صعود کرد و در دومین دیدار این مرحله یاسمن یزدانی با نتیجه ۲ بر یک از سد اولگادانیوا از قبرس به پیروزی رسید تا فینال این بخش مقابل ۲ نماینده از ایران برگزار شود.

در بخش دونفره پسران تیم ترکیه در جایگاه نخست ایستاد و در بخش دونفره دختران نیز زوج روسیه با برتری مقابل ماندگار فرزای از ایران و بسیمای از ترکیه قهرمانی این بخش را از آن خود کردند. این مسابقات از ۲۱ مرداد ماه در زمین های تنیس آزادی تهران آغاز و با انجام دیدار فینال و انجام مراسم قرعه کشی به پایان می‌رسد. سرداوری این مسابقات بر عهده سینا ابراهیمیان سرداور نشان سفید کشورمان است و امیر مهذب نیامدیریت مسابقات را بر عهده دارد.

واکنش سرپرست فدراسیون دوومیدانی به کاهش سهمیه هانگژو

سرپرست فدراسیون دوومیدانی به کاهش سهمیه‌های این رشته در بازی‌های آسیایی واکنش نشان داد.

برنا - طی روزهای گذشته اخباری مبنی بر کاهش تعداد سهمیه‌های برخی رشته‌های ورزشی برای حضور در بازی‌های آسیایی هانگژو شنیده شد که یکی از این رشته‌ها دوومیدانی است.

۹ سهمیه عددی بود که مسئولان فدراسیون با کمیته المپیک برای آن توافق کر کنند که بعدا شنیده شد شاید این عدد به ۸ برسد. اما این پایان ماجرا نیست و اخباری در خصوص کاهش یک سهمیه دیگر برای این رشته منتشر شده که در این خصوص با افشین داوری به گفت‌وگو پرداختیم.

سرپرست فدراسیون دوومیدانی در اینباره گفت: ما سه سهمیه توافق کرده‌ایم و قرار نیست نفرات ما به ۷ نفر کاهش پیدا کند. داوری افزود: تا این لحظه نه نامه‌ای به دست ما رسیده و نه حتی جلسه‌ای برگزار شده و این حرف‌ها در صفحات مجازی زده شده است.

وی در پایان خاطرنشان کرد: بازی‌های آسیایی محل درآزمون خطا نیست و ما ترکیبی از جوانان و باتجربه‌ها را اعزام می‌کنیم تا نتایج قابل قبولی کسب کنیم.

پومسه مردان در مسابقات دانشجویان

جهان برنزی شد

تیم پومسه مردان کشورمان در مسابقات دانشجویان جهان مدال برنز گرفت.

در ادامه دومین روز از سی و یکمین دوره بازیهای یونیورسیاد (دانشجویان جهان) در چندگدوی چین، تیم ملی پومسه سه نفره مردان ایران که جواز حضور در مرحله فینال را کسب کرده بود در دره سوم این دیدارها ایستاد.

به این ترتیب تیم ملی تکنوآندوی پومسه ایران متشکل از علی موسی نیا، رضا جلالی فر و مرتضی زنده دل به طور مشترک با تیم ویتنام صاحب گردن آویز برنز شدند. تیم‌های کره جنوبی و چین هم مدال و نقره گرفتند.

دو تیم فینال و سه نفره زنان ایران در بخش پومسه مسابقات راه یافته‌اند و تا ساعتی دیگر مسابقه خود را آغاز می‌کنند. مدال برنز تیم پومسه مردان ششمین مدال کاروان ایران بود. کاروان علمداران تاکنون یک طلا و ۵ برنز در سی و یکمین دور بازیهای دانشجویان جهان

دادستان عمومی و انقلاب اصفهان: ضرورت نظارت دقیق

برزنجیره تولید، توزیع و مصرف دارو در استان با هدف مقابله با قاچاق دارو کمیته نظارت بر زنجیره عرضه اقلام دارویی و جلوگیری از قاچاق اقلام دارویی تشکیل جلسه داد. کمیته نظارت بر زنجیره عرضه اقلام دارویی و جلوگیری از قاچاق اقلام دارویی تشکیل جلسه داد.

به گزارش روابط عمومی دادگستری استان سید محمد موسویان دادستان عمومی و انقلاب استان بیان داشت: پس از کمبود دارویی که سال گذشته در کشور با آن مواجه شدیم و گزارشات واصله در خصوص قاچاق دارو به کشورهای همسایه، دادستانی کل کشور ضمن ابلاغ دستورالعملی، دادستانی‌ها را موظف به پیگیری موضوع به عنوان یکی از مصدایق حقوق عامه نمود. وی با تأکید بر اهمیت موضوع افزود: دارو و اقلام دارویی ضمن اینکه با سلامت و جان مردم سر و کار دارد کالایی غیرقابل جایگزین است که در صورت کمبود ونسود آن، نمی‌توان آن را با چیز دیگر جایگزین کرد و حساسیت نسبت به موضوع دارو باید و چندان باشد. دادستان عمومی و انقلاب اصفهان با اشاره به رتبه سوم استان اصفهان در تولید داروی کشور خاطر نشان ساخت: کمبود دارو در کشور نشان دهنده آن است که بخشی از تولید استان به عنوان یکی از قطب‌های اصلی تولید دارو قاچاق می‌شود و ضرورت دارد ضمن اجرای تدابیر اندیشیده شده اقدامات مضاعفی در این حوزه انجام شود موسویان ادامه داد: جایگاه نظارتی اصلی متعلق به وزارت بهداشت است تا رصد موضوع را به طور خاص در این حوزه داشته باشد و دستگاه‌های نظارتی با اعلام موارد تخلف، سیدگی را در دستور کار خواهند داشت.

دادستان عمومی و انقلاب بر کر استان به موضوع فروش غیر مجز اقلام دارویی در فضای مجازی نیز اشاره ای داشت و گفت: متأسفانه بسیاری از جرایم سازمان یافته امروز در فضای مجازی رخ می‌دهد و با کنترل آن تا حدودی اوضاع فضای واقعی هم بهتر خواهد شد و در این حوزه با وجود اینکه دستگاه‌های نظارتی حضور دارند، باز هم وظیفه اصلی بر عهده مجموعه وزارت بهداشت است. نظارت بیشتر بر انبارهای نگهداری دارو ها، نظارت بر گمرک و فرودگاه به عنوان یکی از مبادی احتمالی قاچاق دارو... از دیگر مصوبات این جلسه بود

مدیر عامل مخابرات منطقه استان کرمانشاه خبر داد:

راه اندازی چتر اینترنت در مرز خسروی مدیر عامل مخابرات منطقه استان کرمانشاه از راه اندازی چتر اینترنت در ۳۰ نقطه مرز خسروی خبر داد.

حمیدرضا امیری با اشاره به تقویت ظرفیت ضریب نفوذ اینترنت در تمامی محور ها در مرز خسروی، اظهار کرد: تمامی اداراتی که نیاز به تأمین ارتباطات از جمله فیبر نوری و اینترنت داشته‌اند، توسط شرکت مخابرات استان تأمین شده است. وی با اشاره به حمایت استانداری و صداوسیما در استان کرمانشاه از گیت‌های گذر نامه، افزود: علاوه بر این بخش زنده بر نامه‌های اربعین در مسیر مرز خسروی نیز توسط این اداره پوشش داده خواهد شد. مدیر عامل مخابرات منطقه استان کرمانشاه تصریح کرد: یکی دیگر از اقدامات انجام شده راه اندازی چتر وای فای در ۳۰ نقطه در مرز مرز خسروی برای زوار در ایام اربعین است.

امیری با بیان اینکه ارسال پیامک برای زائرانی که در ایام اربعین به استان کرمانشاه وارد می‌شوند، خاطر نشان کرد: مشترکان همراه اول در هنگام ورود خود به استان کرمانشاه یک پیامک از سوی سامانه امداد زائران دریافت خواهند کرد که در این سامانه با کمک سازمان تبلیغات اسلامی در استان کرمانشاه نیازهای زوار از جمله آدرس مواکب و اسکان ها اطلاع رسانی می‌شود. وی در پایان بیان کرد: علاوه بر برپایی ایستگاه‌های ثابت مخابراتی در نقطه مرزی ۱۷ ایستگاه پرتال نیز در این مسیر مستقر شده‌است.

دوره آموزشی حسابداری مناطق شمالی در منطقه ساری برگزار شد

مسئول روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری گفت: سیمینار آموزشی دو روزه حسابداران نواحی با موضوع مجموعه مقررات مجاری عرضه و فروش فرآورده های نفتی با هدف آشنایی و ایجاد وحدت رویه در عملیات فروش فرآورده های نفتی و مجاری عرضه برگزار شد.

عباس خلیلی پور مسئول روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری از برگزاری دوره آموزشی مجموعه مقررات مجاری عرضه و فروش فرآورده های نفتی برای کارکنان حسابداری ستاد و نواحی تابعه شاغل در شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری خبر داد و بیان کرد: واحد آموزش با هدف ارتقاء سطح آگاهی و ایجاد وحدت رویه بین کارکنان حسابداری ستاد و نواحی تابعه با همکاری اداره آموزش و تجهیز نیروهای انسانی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران به محوریت مرکز آموزش خوشه منطقه ساری، یک دوره آموزش در دوره برگزار کرد.

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی کرمانشاه از استقرار چهار جایگاه سوخت سیار در مرز خسروی در ایام اربعین خبر داد.

ابراهیم پور یزدانی اظهار کرد: شرکت پخش فرآورده‌های نفتی در مرز خسروی آمادگی کامل برای سوخت رسانی به ناوگان حمل و نقل و زوار کر بلا را خواهد داشت. وی از استقرار

استقرار ۴ جایگاه سوخت سیار در مرز خسروی در ایام اربعین

جایگاه‌های سیار بنزین و گازوئیل خبر داد و افزود: در مسیرهای منتهی به مرز خسروی به جز جایگاه‌های ثابت چهار جایگاه سیاره سوخت رسانی دیگر مستقر شده‌است.

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی کرمانشاه تصریح کرد: به لحاظ سوخت رسانی به ناوگان حمل و نقل مشکل و کمبود وجود نداشته و ۱۶۳ جایگاه دیگر در استان

مدیر عامل سازمان قطار شهری اصفهان و حومه خبر داد:

توسعه خط یک مترو اصفهان روی طبقه دوم خیابان امام خمینی(ره)



او خاطر نشان کرد: بیستمین ایستگاه خط یک ایستگاه دفاع مقدس است که خطی از ایستگاه تا سپاهان شهر و پس از آن تا بهارستان ادامه پیدا می کند، البته خط اصفهان بهارستان به غیر از ایستگاه سپاهان شهر که توسط سازمان قطار شهری اصفهان احداث می شود توسط سازمان عمران شهر بهارستان اجرا می شود.

مدیر عامل سازمان قطار شهری اصفهان و حومه به ارایه توضیحاتی درباره وضعیت خط

تصویب پروژه های طرح میثاق در شورای تر افیک استان گیلان:

استاندار گیلان از برنامه ترافیکی مدیریت شهری رشت حمایت کرد

به گزارش واحد خبر مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهر داری رشت در جلسه شورای ترافیک استان گیلان که به ریاست اسدالله عباسی استاندار گیلان، کاظمی معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار، عاشوری سرپرست فرمانداری شهرستان رشت، مدیران کل دستگاه‌های اجرایی و رحیم شوقی شهردار رشت در استانداری برگزار شد اجرای پروژه‌های طرح میثاق به منظور کاهش مشکلات ترافیکی رشت تصویب شد.

اسدالله عباسی استاندار گیلان در این جلسه عنوان کرد: ترافیک

از معضلات عمده مرکز استان گیلان محسوب می شود بنابراین از

شهرداری رشت برای آماده سازی طرح و اجرای پروژه های طرح

میثاق تشکرمی کنم.

نماینده عالی دولت در استان گیلان تصریح کرد: از شهرداری رشت انتظار داریم با بکارگیری نیروهای انسانی فنی، به نحوی پروژه های طرح میثاق را عملیاتی کند تا ضمن پایدینی دقیق به زمانبندی اجرایی پروژه ها و جلوگیری از طولانی شدن آن ها، در خلال این برنامه جامع، ترافیک شهر قفل نشود.

دکتر عباسی گسترش حمل و نقل عمومی را با استفاده از

نیز در آمادگی کامل سوخت رسانی به زواری که از مسیرهای منتهی به مرز خسروی قرار دارند هستند.

پور یزدانی خاطر نشان کرد: با توجه به اینکه ۲۰۰ کیلومتر از حوزه استان ایلام در مسیر استان کرمانشاه قرار دارد تمهیدات لازم برای تأمین سوخت جایگاه‌های این مسیر اندیشیده شده است.

و حتی رکورد حدود ۲۰ متر نیز ثبت شده است، افزود: سازمان قطار شهری اصفهان دو دستگاه حفار مکانیزه را خریداری کرده بود که در حال حاضر در جبهه شمالی در حال حفاری است. بعضی از قطعات این دستگاه تحریم شده و به سختی می توان آنها را تأمین کرد. هر چند تعدادی از این قطعات در کشور بازسازی شده است.

واعظی فر با بیان اینکه دستگاه حفار مکانیزه، حفاری جبهه غربی رازاز ایستگاه شهید حجازی حفاری آغاز کرده و حدفاصل ایستگاه‌های خلجا و امام حسین (ع) قرار دارد، گفت: این دستگاه تا پایان امسال باید از ایستگاه امام حسین (ع) عبور کند.

او درباره بودجه مورد نیاز برای احداث خط دو مترو اصفهان نیز توضیح داد: برای سازه و سیویل خط دو مترو در سال جاری حدود ۳۰۷۰۰ میلیارد تومان توسط شورای اسلامی شهر اصفهان تصویب شده که کافی نیست و مقرر شد این میزان در اصلاح بودجه به حدود پنج هزار میلیارد تومان برسد.

به گفته او، حدود ۱۵۰۰ نفر به صورت مستقیم و شبانه روزی و حدود ۲۵۰۰ نفر به صورت غیر مستقیم در این پروژه در حال فعالیت هستند.

او افزود: در این زمینه از آغاز طرح ملی پاداش صرفه جویی برق، کل رقم پاداش اختصاص یافته به مشترکان در کلانشهر اهواز به ۳۲۰ میلیارد ریال رسید.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق اهواز گفت: با این مبلغ متناسب با کاهش مصرف هر مشترک کاهش یاب تعیین شده به صورت بستناکار در حساب مشترکان لحاظ و در سیکل قرائت و توزیع، قبض برق رایگان به صورت پیامکی و یا از طریق اپلیکیشن برق من برای آن ها صادر می شود.

شوقی ضمن درخواست از اعضای شورای ترافیک استان گیلان برای همکاری با شهرداری جهت اجرای پروژه های طرح میثاق ابراز داشت: با توجه به مساعد بودن شرایط جوی و همکاری خوب پلیس راهور، در حال حاضر چندین اکپب عمرانی در سطح شهر رشت و مناطق پنجگانه آن مستقر بوده و اجرای تدریجی پروژه های زیرساز ی و روکش آسفالت را بر عهده دارند.

مدیر کل امور مالیاتی فارس خبر داد:

کشف ۷۰ هزار میلیارد درآمد اقتصادی شناسایی نشده در فارس

کشف منابع در آمدی جدید شده ایم.

او با بیان اینکه اقدامات فارس در این زمینه، به کشور تسری یافته است، گفت: در بحث فروشگاه های زنجیره ای که به اشکال مختلف فعالیت می کنند، ۲۰ میلیارد تومان در فارس و ۴۰۰ میلیارد تومان در کشور وصول شده است.

محمدابراهیمی، با اشاره به صدور اوراق مطالبات مالیاتی به ارزش ۷۰ میلیارد تومان برای دلالتان گوشت قرمز، اضافه کرد: در موضوع صندوق های قرض الحسنه ارائه دهنده خدمات مالی به فعالان اقتصادی نیز با اعمال ماده ۱۸۱ برای شش مورد، ۱۲ هزار میلیارد تومان منبع در آمدی کشف و تاکنون ۲۹۰ میلیارد تومان مالیات اخذ شده است.

او همچنین گفت: در بخش شرکت های مجری طرح های ساختمانی، با دریافت اطلاعات جدید از منابع در آمدی، برای شماری از این شرکت ها بالغ بر ۱۰۰ میلیارد تومان اوراق مطالبه مالیاتی صادر شده است.

محمدابراهیمی ضمن یادآوری اینکه در بحث تسلیم

اظهار نامه و در موضوع مالیات ابرازی در سال ۱۴۰۱ بیشترین

میزان مربوط به پزشکان متخصص فعال در فارس بوده است،

رضا صفاری، مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی استان قزوین:

نرخ بیکاری در استان قزوین از میانگین کشوری پایین تر است و با کمبود نیروی ماهر مواجهیم

در شهرک ها و نواحی صنعتی استان وضعیت خوبی داریم و تاکنون ۵۵۳ میلیارد تومان هزینه شهرک سازی شده است و در این هزینه کردها و عملیات اجرا شده در ۱۰ شهرک ها و نواحی صنعتی صفاری در ادامه افزود: چند طرح مهم و اساسی را آغاز کرده ایم که تصفیه خانه شهرک های صنعتی آرسنج و خرم دشت آغاز شده و سال آینده تصفیه خانه آرسنج افتتاح می شود.

وی اظهار داشت: در حال حاضر سه شهرک صنعتی استان تصفیه خانه دارد و امسال هم دو تصفیه خانه به آنها اضافه شده و برای احداث ۵ پست برق مصوبه گرفته ایم.

صفاری از توجه به فعال شدن خوشه های صنعتی هم خبر داد و گفت: خوشه های صنعتی تجمعی از کسب و کارها هستند که در استان ۱۷ خوشه شناسایی شده و سه خوشه انگور، بسته بندی و شیرینی سنتی به مرحله عملیاتی و اجرایی رسیده و امکان سنجی دو خوشه نیز انجام شده است.

مدیر عامل آبفا ی استان ایلام خبر داد

تأمین آب پایدار از پل زائر تا پایانه

مرزی مهرا ن به مقدار ۱۳۰ لیتر در ثانیه مدیر عامل آبفا ی استان گفت: شرکت آب و فاضلاب استان ایلام در ایام اربعین حسینی با ایجاد ظرفیت تأمین ۱۳۰ لیتر بر ثانیه آب پایدار جهت پایانه مرزی با حدود ۶۳ کیلومتر خط انتقال و میزان ۳۸۰۰ مترمکعب مخزن ذخیره، آماده خدمات رسانی به زائرین حسینی در مرز مهرا ن شامل پارکینگ های بزرگ اربعین، پارکینگ برکت و پایانه مرزی شهید قاسم سلیمانی می باشد.

پرویز ناصری اظهار داشت: در همین راستا با توجه به مشکلات میزان آبدهی ۳ حلقه چاه آب شرب در دشت محسن آب به عنوان منابع تأمین آب شهر مهرا ن و پایانه مرزی پس از مطالعات به عمل آمده در خصوص وضعیت منصوبات چاه های مذکور و در جهت استمرار خدمات تأمین آب، افزایش ظرفیت تأمین و پایداری کمی آب در ایام اربعین به منظور خدمات رسانی مناسب به زائرین حسینی منصوبات سه حلقه از چاه های آب شرب به عنوان منابع پایدار شهر مهرا ن و پایانه مرزی از جمله الکترو پمپ های شناور به همراه متعلقات مربوطه تعویض گردید. وی افزود: این مهم توسط اکپب های عملیاتی حوزه معاونت بهره برداری و توسعه آب ستاد شرکت آب و فاضلاب استان ایلام و همچنین پرسنل زحمتمکش امور آب و فاضلاب شهرستان مهرا ن صورت پذیرفت و چاه های مربوطه در مدار بهره برداری قرار گرفت.

پاداش صرفه جویی مصرف برق در اهواز به ۳۲۰ میلیارد ریال رسید

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق اهواز گفت: پاداش صرفه جویی در مصرف برق در این کلانشهر به ۳۲۰ میلیارد ریال رسید.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق اهواز عبدالحمید عباس شیاری در خصوص اجرای طرح ملی پاداش صرفه جویی اظهار کرد: از آغاز طرح ملی پاداش صرفه جویی که از اول خردادماه امسال شروع شده و همچنان ادامه دارد، اهوازی ها همراهی و همکاری خوبی در این تابستان گرم داشتند و مشمول دریافت پاداش در صورتحساب خود شده اند.

وی افزود: در این زمینه از آغاز طرح ملی پاداش صرفه جویی برق، کل رقم پاداش اختصاص یافته به مشترکان در کلانشهر اهواز به ۳۲۰ میلیارد ریال رسید.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق اهواز گفت: با این مبلغ متناسب با کاهش مصرف هر مشترک کاهش یاب تعیین شده به صورت بستناکار در حساب مشترکان لحاظ و در سیکل قرائت و توزیع، قبض برق رایگان به صورت پیامکی و یا از طریق اپلیکیشن برق من برای آن ها صادر می شود.

شیاری عنوان کرد: بر اساس شیوه نامه های ابلاغی در راستای اجرای این طرح و طبق دستورالعمل تعیین شده امسال تا ۲۰ برابر تعرفه منطقه برای مشترکانی که نسبت به مدت مشابه سال قبل به کاهش مصرف برق خود اقدام کنند پاداش در نظر گرفته شده و در سیستم بستناکار خواهند شد.

وی افزود: تبلیغات اطلاع رسانی گسترده ای در راستای تشویق شهروندان به همراهی و همکاری در اجرای این طرح ملی انجام گرفته است و خوشبختانه همکاری خوبی را از سوی مشترکان اهوازی در بحث رعایت الگوی مصرف شاهد بوده ایم.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق اهواز خاطر نشان کرد: مشترکان همکار در اجرای طرح پاداش صرفه جویی تاکنون بالغ بر ۱۵۷ هزار مشترک هستند که مشمول دریافت این پاداش شده اند.

ساماندهی کودکان بدسرپرست در سطح شهر رشت توسط تیم تخصصی اورژانس اجتماعی (۱۲۳)

پیرو تماس واصله به خط تلفن اورژانس اجتماعی (۱۲۳) شهرستان رشت ، مبنی بر اعلام شرایط مخاطره آمیز سه کودک ۷ و ۹ و یک ساله و نیمه ، مستقر در سطح شهر رشت بدلیل برخورداری از شرایط بسیار نامطلوب معیشتی با حداقل امکانات رفاهی و بهداشتی ، اعتیاد والدین و عدم سرپرست موثر و موجه در نهایت پس از اخذ دستور مستقیم پذیرش کودکان در مراکز تحت نظارت بهزیستی از دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان گیلان در معیت و همکاری عوامل محترم پلیس مبارزه با مواد مخدر استان ، با رعایت اصول درست و حرفه ای سر فرزندان شرارپز زندگی مخاطره آمیز در کنار والدین مصرف کننده مواد جدا و تحویل مراکز اداره بهزیستی شدند و والدین کودکان نیز به مرکز ترک اعتیاد ماده ۱۶ هدایت گردیدند

رئیس جمهوری:

وزارت نفت در دولت سیزدهم حداقل با ۵۰۰شرکت دانش بنیان در ارتباط است
رئیس جمهوری گفت: در حالی که تا پیش از روی کار آمدن دولت سیزدهم وزارت نفت با کمتر از ۱۰۰ شرکت دانش بنیان همکاری داشت، این رقم در این دولت حداقل به ۵۰۰ شرکت رسیده است.

شانا-سیدابراهیم رئیسی در نخستین اجلاسیه ملی مردمی سازی دولت، به گسترش فعالیت مؤسسه‌های مردمی دانش بنیان در کشور اشاره و اظهار کرد: این مؤسسه‌ها امروز با هدایت رهبر معظم انقلاب و میدان دادن از سوی دولت کار کرد بسیار اثر بخشی داشته‌اند، در حالی که تا پیش از این دولت وزارت نفت با کمتر از ۱۰۰ شرکت دانش بنیان همکاری داشت، در دولت سیزدهم شمار این شرکت‌ها حداقل به ۵۰۰ شرکت رسیده است.وی با اشاره به گسترش فعالیت گروه‌های مردمی جهادی، به‌ویژه در خدمت‌رسانی به مناطق روستایی و محروم افزود: با کمک این گروه‌ها آبرسانی به ۳ هزار و ۵۰۰ روستا از مجموع ۱۰ هزار روستای هدف گذاری شده به سرانجام رسیده است، با شرکت مردم هیچ سختی در کارها وجود ندارد.رئیس جمهوری با تأکید بر اینکه مدیران و مسئولان دستگاه‌ها در جهت مردمی کردن کارها باید یک حرکت تحولی انجام دهند، تصریح کرد: نیروهایی را به کار بگمارید که دیدگاه تحولی دارند و مردم را به حساب می‌آورند.اگر نیرویی تحول خواه نیست به‌طور حتم این نیرو را از جلو پای نیروهای تحول خواه کنار بزنید تا تحول در دستگاه‌ها پا بگیرد.رئییسی اظهار کرد: توصیه بنده به آن دسته از همکارانسم که به هر دلیل توفیق آنجنانی در جهت مردمی سازی مجموعه خودشان نداشته‌اند، این است که به‌طور حتم با نگاه تحولی طرحی نو در اندازندوحرکت دوباره آغاز کنند.

آبادان میزبان نشست شرکت های پالایش نفت کشور
مدير عامل شرکت پتالایش نفت آبادان گفت: شرکت پالایش نفت آبادان میزبان نخستین اجلاس قطب اکواست.

بهار-حکیم قیم با اشاره به اینکه نخستین نشست برای ایجادانجمن صنایع پالایش اکوبا حضور پالایشگران داخلی و خارجی، هفته یکم مهر ۱۴۰۲ (اواخر سپتامبر ۲۰۲۳) در محدوده منطقه آزاد اروند بر گزار می شود، تصریح کرد: با توجه به تصمیم شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران و هماهنگی های انجام شده برگزاری ایین میزبانی و استقبال از نمایندگان کشورهای منطقه اکو به شرکت پالایش نفت آبادان واگذار شده است و ایین با حضور مدیران عامل شرکت های پالایشی این کشورها، همچنین مدیران پالایشگاه های بصره و کربلا به عنوان مهمانان افتخاری بر گزار خواهد شد.وی به پروژه های توسعه ای این پالایشگاه اشاره کرد و افزود: زمانی که وزیر نفت وعده افزایش ۱۵ درصدی ظرفیت پالایشگاهی را داد و ۹ طرح تصویب شد، از این تعداد، چهار طرح مربوط به آبادان بود که با کمترین هزینه اجرا شد.

مدیر عامل پالایشگاه نفت آبادان تأکید کرد: اجرایی شدن این طرح حدود ۱۲ میلیارد دلار بودجه و چهار سال زمان نیاز داشت، اما بدون یک ریال بودجه اضافه به افزایش ظرفیت رسیدیم و باعث شد پالایشگاه آبادان در طرح های توسعه ای وزارت نفت، نقش تأثیر گذاری داشته باشد.

سختگویی صنف جایگاه داران کشور خبر داد: آرامش وروال عادی توزیع بنزین در جایگاه های سوخت

سختگویی صنف جایگاه داران کشور گفت: با تلاش های معاون اول رئیس جمهور و سایر مقامات، امروز شاهد برقراری آرامش وروال عادی توزیع سوخت در اکثر کلاشهرهایوده خواستار نگاه ویژه مسئولان به برخی مشکلات سایر استانها هم هستیم.

ایسنا- رضا نواز با بیان اینکه طی چند هفته اخیر، رشد مصرف و برخی محدودیت های ایجاد شده بر اساس الزامات قانونی و سایر مشکلاتی که اشاره کرده ایم، موجب افزایش صفا هادر برخی جایگاه های برتردد و بروز مشکلاتی در سایر جایگاه ها شده بود اظهار کرد: نهایتا تا ورود مقادامت ارشد کشور و بررسی تخصصی موضوع توسط معاون اول رئیس جمهور، امروز شاهد کاهش صفا هادر اکثر کلاشهرها هستیم و امیدواریم وضعیت عادی استمرار داشته باشد چراکه اطمینان خاطر مردم بیشتر شده است.وی افزود: مردم مطمئن باشند که تمامی فعالان از قبیل کارکنان پالایشگاه ها تا انبارهای نفتی، ناوگان حمل و نقل و جایگاه داران تمام تلاش خود را در سخت ترین شرایط انجام می دهند تا سوخت رسانی به هموطنان مطلوب باشد.سختگویی صنف جایگاه داران کشور با بیان اینکه قبلا مشکلات را به مقامات نفتی اعلام کردیم و باز هم اعلام می کنیم گفت: امیدواریم که چاره اندیشی به موقع در دستور کار باشد چرا که طرح های سلبی می تواند موجب زیان مردم و جایگاه های سوخت شود و پرسنل جایگاه ها را چالش هایی روبرو می کند.اظهار کرد: امیدواریم مدیران رویکرد مشورت با این مرجع صنفی تخصصی را دنبال کنند و مطمئن باشند که در این حالت ضرب موقوفیت بیشتر خواهد بود و یادآور میشویم که حمایت از جایگاه های سوخت در شرایط فعلی که با کاهش توان مالی روبرو هستند در دستور کار باشد.

بهار- رئیس هیئت رئیسه صندوق های باز نشستگی صنعت نفت گفت: ریسک معامله های ارزی گروه اقتصادی صندوق ها با هدایت امور به سوی صرافی های بانکی کاهش یافت و تعدادی از محصولات تولیدی گروه اقتصادی در بورس های کالا و انرژی به ویژه در رینگ صادراتی پذیرفته و عرضه شد.

به گزارش بهار به نقل از صندوق بازنشستگی، عبدالحسین بیات در بخش نخست پانصدوچهل و سومین نشست هیئت رئیسه صندوق ها که با حضور بازرس کل امور نفت سازمان بازرسی کل کشور و رئیس هیئت بازرسی مستقر در صندوق ها برگزار شد، با تسلیت ایام محرم و صفر گفت: آیین اربعین حسینی یکی از رویدادهای پویا در عالم تشیع است و امید می رود در برپایی باشکوه و شایسته آن توفیق داشته باشیم.

وی با اشاره به حضور بازرس کل امور نفت و فعالیت های این بخش در گروه صندوق ها افزود: خوشبختانه هیئت بازرسی مستقر در صندوق ها ارتباطات مؤثری با شرکت و مدیران گروه برقرار کرده است. از سوی دیگر در گروه اقتصادی صندوق ها شاهد حضور مدیران و مسئولان جهادی و انقلابی هستیم، بنابراین انتظار می رود با همکاری مسئولان جهادی و انقلابی سازمان بازرسی روز به روز شاهد بهبود کسب و کار و فعالیت های اقتصادی باشیم.

رئیس هیئت رئیسه صندوق های بازنشستگی صنعت نفت اظهار کرد: با انجام درست وظایف در توسعه گروه اقتصادی صندوق ها قادر خواهیم بود در سپهر انقلاب

متخصص شرکت ملی حفاری ایران با به کارگیری دستگاه حفاری سنگین خشکی ۸۵ فتح ناوگان این شرکت موفق به تعمیر سه حلقه چاه زمین گرمایی (ژئوترمال) در ارتفاع های سیلان در استان اردبیل شدند.

به گزارش بهار به نقل از شرکت ملی حفاری ایران، سیامک افشاری، مدیر این پروژه گفت: اجرای این پروژه در شرایط برف و کولاک و دمای

تعمیر سه حلقه چاه زمین گرمایی به همت متخصصان شرکت ملی حفاری

زیر صفر منطقه سیلان به همت کارکنان سخت کوش این شرکت که پیش از این تجربه کار در شرایط سخت اقلیمی را داشتند، انجام شد. وی افزود: پروژه تعمیر چاه در استان اردبیل در چارچوب قرارداد شرکت ملی حفاری ایران با شرکت توسعه صنایع نفت و انرژی قشم (OEID) برای شرکت نیروگاه های مادر تخصصی برق حرارتی کشور انجام شد.

رئیس هیئت رئیسه صندوق های باز نشستگی صنعت نفت مطرح کرد:

افزایش عرضه محصولات تولیدی گروه اقتصادی صندوق هادر بورس های کالا و انرژی



اسلامی به قدر ظرفیت، نقش آفرینی و افتخار کسب کنیم، از این رو با کار جهادی و خلق منابع پایدار می توانیم الگویی درست و موفق برای سایر صندوق ها و بنگاه های اقتصادی باشیم.

بیات با بیان اینکه باید شرایط پایداری در حوزه صندوق ها ایجاد شود، گفت: وابسته نبودن صندوق نفت به بودجه و دولت و انجام تعهدها با تکیه بر منابع حاصل از سرمایه گذاری ها، الگویی موفق برای سایر صندوق ها و بنگاه های اقتصادی است؛ ارتباطات حرفه ای با مجموعه سازمان بازرسی کل کشور می تواند کمک کننده و تسهیل کننده باشد، زیرا سازمان بازرسی دیدی متفاوت و تخصصی به امور دارد و می تواند با راهنمایی ها و هشدار های به موقع از بروز برخی چالش ها و

بر پایه این گزارش شرکت ملی حفاری ایران در سال ۱۳۸۰ نسبت به تکمیل یک حلقه چاه اکتشافی و دو حلقه چاه تزریقی در این منطقه اقدام کرده بود که با توجه به نتایج مثبت، با امضای توافق نامه چهار ساله با سازمان انرژی های او از ابتدای سال ۱۳۸۷ اقدام به حفر و تکمیل ۱۸ حلقه چاه شامل ۱۰ حلقه توسعه ای، چهار حلقه توصیفی و چهار حلقه تزریقی در این موقعیت کوهستانی و سردسیر کرده بود.

شناسایی و یکی از محل های بارزالش که در خارج از کشور قرار داشت به صندوق بازگردانده شد.وی به موضوع ضرورت تراز منابع ورودی و خروجی صندوق ها اشاره و اظهار کرد: کوچک سازی بدنه دولت و سیاست های اصل ۴۴ قانون اساسی، مواردی بود که سبب کاهش ورودی صندوق از محل کسور شлагلان شد، از این رو منابع مورد نیاز از محل سرمایه گذاری تأمین می شود و این بخش اهمیت حیاتی دارد. به همین منظور اقدام به خرید سهم ۱۲ درصدی هلدینگ خلیج فارس شد.

رئیس هیئت رئیسه صندوق هادر بخش دیگری از این نشست گفت: یکی از رویکردهای نوین گروه اقتصادی صندوق ها مدنظر قرار دادن محاسبات بیمه ای است، به گونه ای که در دو سال گذشته این محاسبات معیار هر گونه تعدیل و پرداخت قرار گرفت و هیچ گاه از این رویکرد فراتر نخواهیم رفت.

بیات افزود: در زمینه شفاف سازی و صیانت از سرمایه های صندوق، آیین نامه یکپارچه تهیه و در گروه اقتصادی صندوق ها جاری شد. ریسک معاملات ارزی گروه اقتصادی صندوق ها با هدایت امور به سوی صرافی های بانکی کاهش یافته و تعدادی از محصولات تولیدی گروه اقتصادی در بورس های کالا و انرژی به ویژه در رینگ صادراتی پذیرفته و عرضه شده است، کمیته های وصول مطالبات تشکیل و فعالانه پیگیری وصول مطالبات هستند، همچنین فعال سازی شرکت انجام شد و دستور عمل های مأموریت های داخل و خارج تهیه و در گروه اجرایی شده است.

عضو کمیسیون انرژی مجلس مطرح کرد:

جلوگیری از ناترازی گاز با بهره برداری از فاز ۱۱ پارس جنوبی



اقداماتی بوده که در این راستا انجام شده است.

وی در ادامه بیان کرد: در راستای افزایش تولید، دولت برای رفع ناترازی در تولید و مصرف گاز، روی افزایش تولید گاز از میدان مشترک گاز ی با قطر کار کرده و توانست این فاز را به بهره برداری برساند. بهره برداری از فاز ۱۱ پارس جنوبی به رفع ناترازی گاز کمک می کند و باعث می شود که با کمبود گاز در زمستان ها روبه روشویم.

طلا مظلومی، دربارۀ تأثیرات بهره برداری از فاز ۱۱ پارس جنوبی گفت: یکی از مشکلات اساسی کشور ماناترازی انرژی هم در زمینه نفت و گاز و هم در زمینه بنزین و برق است. دولت برای برون رفت از این مشکل برنامه ها و چاره اندیشی های انقلابی و جهادی داشته است.

وی در ادامه بیان کرد: در چند

سال گذشته ناترازی انرژی در کشور ماییش از پیش احساس شده است به نحوی که در زمستان ها با افت فشار گاز و در تابستان ها با کمبود برق مواجه می شویم و این مسئله علاوه بر مردم بر واحدهای صنعتی هم فشار وارد می کند و در مواقعی منجر به قطع انرژی مورد نیاز مردم و این واحدهای صنعتی می شود. عضو کمیسیون انرژی مجلس در ادامه خاطر نشان کرد: یکی از اقدامات برای ایجاد تعادل در عرضه و مصرف و تأمین نیاز کشور به انرژی و جریان ناترازی به بهره برداری رساندن فاز ۱۱ پارس جنوبی است. وی افزود: بهره برداری از فاز ۱۱ پارس جنوبی می تواند برای تأمین منابع انرژی مورد نیاز مفید و مؤثر باشد و دغدغه اصلی و چالش اصلی ما را برای تأمین انرژی برطرف کند.

یکشنبه ۲۹ مرداد ۱۴۰۲ ● شماره ۱۶۸۶

انرژی

خبر

عملیات تعویض تاج چاه شماره

۳۶ خانگیران بدون حضور دکل

رئیس مهندسی نفت شرکت بهره برداری نفت و گاز شرق گفت: عملیات تعویض تاج چاه شماره ۳۶ خانگیران در گستره شرکت بهره برداری نفت و گاز شرق با رعایت تمهیدهای ایمنی و بدون حضور دکل حفاری با موفقیت انجام شد.

به گزارش بهار به نقل از نفت مناطق مرکزی ایران، علی خیرآبادی اظهار کرد: با ابتکار متخصصان و مهندسان این شرکت و همکاری مدیریت امور فنی نفت مناطق مرکزی ایران، با استفاده از پیل غلیظ برای شکستن موقت چاه و تعویض تاج چاه بدون حضور دکل حفاری با موفقیت به سرانجام رسید.

وی در خصوص لزوم استفاده از این ایده یادآور شد: مشکل پیش آمده برای شیر ایمنی درون چاهی و گیر کردن آن به دسترسی نداشتن به ستون این چاه، همچنین نبود امکان باز بست شیرهای فوقانی و تحتانی منجر شد و با توجه به لزوم تولیدی کردن چاه مذکور در زمستان امسال استفاده از پیل غلیظ در سه مرحله بدون بهره گیری از دکل حفاری در دستور کار قرار گرفت که نتیجه موفقیت آمیزی به دنبال داشت.

رئیس مهندسی نفت شرکت بهره برداری نفت و گاز شرق گفت: تعویض تاج چاه شماره ۳۶ خانگیران، عملیاتی بی نظیر و ارزشمند و نشانه تبحر، تخصص و اراده پاسخ کارکنان شرکت بهره برداری نفت و گاز شرق به ویژه در بخش های مدیریت امور فسی و مدیریت عملیات است که قابلیت درس آموزی در رفع مشکلات مشابه را دارد.

۱.۲میلیارد کیلووات ساعت انرژی امسال در نیروگاه برق ری تولید شد
مدیر عامل نیروگاه برق ی با اشاره به تولید برق حداکثری این مجموعه در روزهای پیک مصرف تابستان، گفت: از ابتدای سال تاکنون ۱.۲ میلیارد کیلووات ساعت انرژی خالص توسط واحدهای این نیروگاه تولید شده است.

ایرنا- حمید بادرستانی در جمع خبرنگاران با اشاره به تولید حداکثری متنوع ترین نیروگاه گازی کشور در تابستان امسال، اظهار داشت: بیش از دو سوم پیک مصرف برق تابستان را سپری کرده ایم.

وی افزود: همزمان با افزایش مای هوا شاهد کاهش راندمان واحدهای نیروگاهی به دلیل مسائلفنی و افزایش تقاضای مصرف برق در پی استفاده هر چه بیشتر از سامانه های سرمایشی هستیم که این مسئله فشار زیادی بر نیروگاه ها و صنعت برق وارد می کند.

این مسئول ادامه داد: با این وجود همکاری ما با انجام تعمیرات با کیفیت و به موقع و افزایش آمادگی واحدهای این نیروگاه توانسته اند در پیک تابستان امسال حداکثر تولید برق را داشته باشند. مدیر عامل نیروگاه برق ری تأکید کرد: استمرار این وضعیت موجب شده است که از ابتدای سال تاکنون حدود ۱.۲ میلیارد کیلووات ساعت انرژی خالص توسط واحدهای این نیروگاه به صورت مطمئن و مستمر تولید شده و در اختیار شبکه سراسری و مشترکان قرار گیرد.

شماره مزایده: ۱۴۰۲۰۴۱۲۴۱۴۰۰۰۱۰ تاریخ ثبت ۱۴۰۲/۰۵/۲۶ تاریخ واقعی انجام مزایده: ۱۴۰۲/۰۶/۱۴

آگهی مزایده آگهی – مزایده اموال غیر منقول (اسناد رهنی)

به موجب پرونده اجرائی کلسه ۱۴۰۱۰۵۱۸۵ بانک سپه شعبه آق قلا علیه آقای شرکت مجتمع کشاورزی و دامپروری و شبیلات خاوردی محرا به شماره ثبت ۹۳۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۵۶۷۸۶۰ (وام گیرنده) و آقای رحمن گرگانی (رهن) باستناد سند رهنی شماره ۲۸۶۱۵ مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۰۱ تنظیمی دفترخانه شماره ۵۷ آق قلا در رهن بانک سپه قرار گرفته که به علت عدم ایفای تعهد منجر به صدور اجرائیه (جهت وصول طلب خود با موضوع لازم الاجرا ۴۰/۶۹۸/۰۰۰/۰۰۰ ریال تا تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۴ از تاریخ مذکور روزانه مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۳۶ ریال به آن افزوده می گردد) تحت کلسه فوق شده است.
مورد وثیقه یک قطعه زمین مسکونی نوع ملک طبق با کاربری به پلاک ثبتی ۲۱۵۰ فرعی (دو هزار و یکصد و پنجاه فرعی) از یک اصلی واقع در بخش هفت حوزه ثبت ملک آق قلا استان گلستان به مساحت ۵۱۰ مترمربع (پانصد و ده مترمربع) به حدود: شمالا: به طول ۱۵ متر درب و دیوار یست به خیابان ۸ متری شرقا: به طول ۳۴ متر دیوار به دیوار به منصرفی آقای گری باقیمانده جنوبا: به طول ۱۵ متر دیوار یست به زمین منصرفی آقای طالبی باقیمانده غربا: به طول ۳۴ متر دیوار به دیوار به منصرفی آقای مرد دردی دوگنجی به مالکیت رحمن گرگانی فرزند ارتیق شماره شناسنامه ۱۷۶۱ تاریخ تولد ۱۳۳۷/۰۲/۱۰ صادره از آق قلا دارای شماره ملی ۰۵۷۷۳۱/۴۹۷۹۰۵ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان، موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی ۵۹۴۹۳۸ ذیل شماره ۵۳۵۲ صفحه ۴۰ جلد ۱ ثبت گردیده است.
توصیف اجمالی مورد وثیقه: شش دانگ پلاک مورد مزایده واقع در استان گلستان شهرستان آق قلا محله خزانه کوچه خزانه دهم ضلع جنوبی ابتدای کوچه می باشد. شامل یک واحد ساختمانی به صورت همکف به مساحت ۱۷۰/۹۸ مترمربع و نیم طبقه به مساحت ۵۴/۳۴ مترمربع و جمعا به مساحت ۲۲۵/۳۲ مترمربع می باشد. طبقه همکف شامل یک اتاق خواب، هال و پذیرایی، آشپزخانه و حمام بوده، کف اتاق ها گچ کاری با پوشش رنگ، آنتیپزخانه بصورت اپوین که کف آن سرامیک و دیوارها کاشیکاری و کابینت چوبی و هود و در هال شومینه گازسوز توکار می باشد. نیم طبقه دارای دو اتاق خواب کف بتن و دیواره گچ کاری شده و پنجره ها آلومینوم و درب اتاق ها چوبی، سیستم گرمایشی بخاری گازی و سیستم سرمایشی کولر گازی، راه پله سسترنی به نیم طبقه سنگ کاری و با نرده چوبی، قسمت پایین پیلوت فضایی بعنوان پارکینگ و یک اتاق انباری می باشد. در محوطه جنوب شرقی انباری مسقف به مساحت حدود ۹ مترمربع و در شمال شرقی یک چشمه سروریس بهداشتی واقع است. ساختمان با پوشش خرای شبیدار با ورق ایرانیت، نمای شرقی و غربی نرمه کشی و نمای شمالی سنگ مرمر و نمای جنوبی سنگ و اندود سیمان سفید و پودر سنگ می باشد.
ساختمان دارای انشعاب آب و برق و گاز و مستقل و در حال بهره برداری مالک است و دارای گواهی پایان کار از شهرداری می باشد. و طبق اعلام بستانکار مورد مزایده فاقد بیمه است.
برابر گزارش هیأت سه نفره کارشنستان رسمی دادگستری ارزش شش دانگ عرصه و اعیان ملک با توجه به موقعیت مکانی و مساحت و قدمت و امتیازات بدون لحاظ هرگونه دیون احتمالی به مبلغ هفتاد میلیارد و هشتصد و ده میلیون ریال (۷۰/۸۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال) ارزیابی گردیده و قطعی است. لذا مزایده از ساعت ۹ الی ۱۲ روز سه شنبه مورخ ۱۴/۰۶/۱۴ (چهاردهم شهریور ماه یکپزار و چهارصد و دو) در محل اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا از طریق مزایده حضوری به فروش می رسد.
مزایده از مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۷۰/۸۱۰ ریال (هفتاد میلیارد و هشتصد و ده میلیون ریال) شروع و به بالاترین قیمت که خریدار داشته باشد فروخته خواهد شد.
فروش کلا نقدی است و شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد و منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و تحت نظارت واریز اعلامی و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است.
برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر، مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ ده درصد واریزی قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد.
لایم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است.
در صورتی که مال مورد مزایده خریدار پیدا نکند بستانکار ظرف مهلت مقرر نسبت به نحوه واگذاری مورد مزایده است.
مشاعی به میزان طلب) اظهار نظر نمایند.
در اینصورت مورد مزایده بر مبنای مبلغ پایه مزایده به بستانکار پرونده واگذار می گردد.
این آگهی پس از تأیید نهایی فرآیند مزایده در سایت آگهی های سازمان ثبت قرار خواهد گرفت.
طالبین می توانند در ساعات اداری جهت کسب اطلاعات ببیشتربه اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا مراجعه نمایند.

شناسه آگهی: ۱۵۵۱۶۱۷۰ مهتاز جانفر – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا



نظر به برگزاری آیین بدرقه زائران اربعین واستقبال شهروندان تهرانی از رویداد «محرّم شهر»؛ زمان برگزاری آن تمدیدشد.
ایلنا- برگزاری نخستین سوگواره آیینی شهر تهران، «محرّم شهر» به مدت ۳ روز تمدید شد و این رویداد تا سوم شهریورماه در میدان آزادی تهران ادامه خواهدداشت.
با توجه به برگزاری آیین بدرقه زائران تهرانی به سمت کربلای

سوگواره آیینی شهر تهران تا سوم شهریور تمدید شد

معلى در ويژه برنامه «محرّم شهر» واستقبال چشمگير شهروندان تهرانى از نخستين سوگواره آيينى شهر تهران،برگزارى اين رويداد تا سوم شهر يورماه تمديد شد.آيين بدرقه زائران اربعين، روز جمعه ۳ شهر يورماه با حضور خانواده‌هاى تهرانى به‌ويژه نوجوانان زائر از ميدان آزادى تهران در قالب برنامه «محرّم شهر» برگزار مى‌شود.فعاليت بخش هاى مختلف فعال در محرم شهر از

بهر روز صفرى، فعال گردشگرى باهشدار نسبت به ممنوعيت چارتر پروازهاى قشّم و کيش:

بخشنامه ممنوعیت چارتر قشّم و کیش مسافران ایرانی ر اراهی ترکیه می کند



نمی کنند، چون این دستور برای مسیر های داخلی است و ایرلاین ها پروازهای خود را در این دو مسیر کاهش داده و بیشتر روی نجف و استانبول متمرکز شده‌اند.

اوافزود: از زمان اجرای این تصمیم، کاهش پروازهای داخلی مشهودتر شده است. علاوه‌بر این، قیمت پرواز در دو مسیر کیش و قشّم به

معاون هنری وزیر ارشاد در نشست تخصصی حقوق تئاتر:

هیچ تئاتری بر حسب سلیقه تعطیل نمی‌شود

بهار -معاون هنری وزیر ارشاد باحضور در میان اهالی تئاتر گفت: ۱۰ هزار تئاتر در ۱۴۰۱ اجرا رفته از این تعداد چند اجرا تعطیل شده؛ و ما پای چند اجرا ایستاده ایم؟ در جلسات ممیزی نماینده قوه قضاییه حضور دارد و این گونه نیست که بر حسب سلیقه، تئاتری تعطیل شود بلکه همه چیز بر مبنای قانون پیش می‌رود.

به گزارش بهار از خبرگزاری دانشجو، دومین نشست از جلسات تخصصی با موضوع حقوق تاتر با نگاهی به ممیزی در تاتر ایران، با حضور معاون هنری وزیر ارشاد در سالن عباس جوانمرد در خانه تئاتر برگزار شد.

در این نشست که با استقبال اهالی تاتر همراه بود، بسیاری از نامداران تئاتری مثل بهروز غریب پور، رضا کیانیان، اسماعیل خلع، شهرام گیل آبادی، محمد رحمانیان و جمع دیگری از خانواده تئاتر حضور داشتند و البته وحید آگاه به عنوان حقوق دان این جمع را همراهی می کرد.

سالاری، معاون هنری وزیر ارشاد حدود چهار ساعت در این نشست پای صحبت های اهالی تاتر نشست و به سوالات آنان پیرامون مساله ممیزی در تاتر پاسخ داد.

سالاری درباره ابهامات مسئله ممیزی در تئاتر گفت: اگر مسیری که تئاتری ها در این سال ها طی کرده بودند امنیتی

فرهنگ و هنر

جمله غر فه صدور و تمدید گذر نامه نیز تا سوم شهر يور ادامه خواهد داشت.گفتنى است حضور تهرانى ها در رويداد «محرّم شهر»،هر شب به‌پيش از چنده‌هزار نفر رسيده‌است.براساس اين گزارش، پيش از اين زمان پاين «محرّم شهر» ۳۱ مردادماه اعلام شده بود اما با توجه به تمديد صورت گرفته نخستين سو گواره آيينى شهر تهران تا ۳شهر يورماه پذيراي عموم شهروندان خواهدبود.

بهر روز صفرى، فعال گردشگرى باهشدار نسبت به ممنوعيت چارتر پروازهاى قشّم و کيش:

وزير وقت ميراث فرهنگى و گردشگرى واکنش سريع نشان داد و محکم در برابر اجراءى آن ايستاد. اکنون هم انتظار مى‌رود آقاى ضراغامى به عنوان وزير ميراث فرهنگى و گردشگرى واکنش و موضعى نسبت به ممنوعيت چارتر در مسير هاى توريستى و افزايش هزينه سفر هوايى در اين مسير ها داشته باشد.

عضو هيأت مديره انجمن صنفى دفاتر سفر هوايى گردشگرى و زيارتى استان تهران يادآور شد: چارتر در مسير هاى توريستى روال دنياست و دو مسير کيش و قشّم با ديگر مسير هاى هوايى تفاوت دارد و سياست ها و تصميم هاى يکسان در همه مسير ها جواب نمى دهد، بايد تبعات اين تصميم را در نظر مى گرفتند و نظر مشورتى متولى گردشگرى را جويامى شدند.

صفرى افزود: مسافر تبريز و مشهد مى تواند قطار و اتوبوس را جايگزين هواپيما کند، ولى مسافر کيش و قشّم چه کار کند؟ طبيعتاًوقتى پرواز کيش و قشّم کم و گران شود مسافران اين مسير به سمت آناليا و استانبول مى‌روند. براى ايرلاين هم که مهم نيست کجا پرواز داشته باشد، اين آژانس دار، هتل دار و مسافر است که از چنين تصميم هاى آسپبى مي بيند.

نسبت سقف تعيين شده، افزايش يافته و پرواز در برخى مسير ها گران شده است. درحالى که اين تصميم گرفته شد تا قيمت پروازها مديريت و کنترل شود، نه اين که اوضاع براى مسافران هوايى بدتر شود.

صفرى بيان کرد: سازمان هواپيمايى چند سال پيش هم چنين تصميمى گرفته بود، اما



مصوب شورای عالی انقلاب فرهنگی است و برخی نیز در حیطه تصویب ارشاد است گفت: ۱۰ هزار تاتر در ۱۴۰۱ اجرا رفته از این تعداد چند اجرا تعطیل شده؛ و ما پای چند اجرا ایستاده ایم؟ در جلسات ممیزی نماینده قوه قضاییه حضور دارد و این گونه نیست که بر حسب سلیقه، تاتری تعطیل شود بلکه همه چیز بر مبنای قانون پیش می‌رود. البته بنده منکر خطاهای نیستم. ممکن است کارشناس در آن لحظه‌ای که اثر را می‌دیده در تحلیل خود خطا کرده باشد. کما اینکه اگر بنده مطلع بشوم حتما پیگیری خواهم کرد.

ایرج عاشوری -کارگردان «مستند ایران» تشریح کرد:

قصه سیستان و بلوچستان؛ از توتن سازی تا کم آبی در «مستند ایران»



ملی، دغدغه و مساله‌ای مهم است و با تمام توان و با وسواس زیاد به آن می‌پردازیم و تلاش ما این بوده که با بهترین کیفیت اثری ماندگار بسازیم.

عاشوری یکی از راه‌های جذب مخاطب در مستندهای جغرافیایی و تاریخی را بازسازی و روایت قصه گونه دانست و گفت: برای مخاطب، جغرافیا و تاریخ وقتی می‌تواند جذاب باشد که روایتی قصه‌وار داشته باشد.

این کارگردان یکی از جذابیت‌های «مستند ایران» مربوط به (سیستان و بلوچستان) را حضور آثار ادوار مختلف تاریخی در این سرزمین دانست و توضیح داد: این استان ظرفیت جغرافیایی و تاریخی بالا، تنوع اقوام و گویش ها، صنایع دستی جذاب و... دارد که برای سازندگان آثار مختلف نمایشی اعم از سریال و مستند جذابیت زیادی دارد.

وی با اشاره به موسیقی سیستان و بلوچستان، از ضبط موسیقی‌های این استان نیز خبر داد و عنوان کرد: این بخش در چند سال اتفاق افتاده و خوشبختانه بانک موسیقی نابی تهیه شده است.

گفت: مراسم افتتاحیه روز ملی سینما ۲۱ شهریور ماه در خانه هنرمندان برگزار می‌شود که قرار است در این مراسم قطعه «خانه آبی» که توسط شاهین علیخانی آهنگساز نوازنده پیانوساخته شده است در سالن شهناز خانه هنرمندان اجرا شود که این اثر موسیقایی با رویکردنوستالژی تاریخ سینما ساخته شده است.دبیر جشنواره بین المللی جایزه «عکس ۵» در ادامه بیان کرد: آهنگسازی این اثر سه ماه طول کشیده است و یونس عز یزدین نوازنده هارمونیکا و پرهام نیکو خوی به عنوان نوازنده گیتار در این مراسم به اجرای برنامه می پردازند وی افزود: همچنین در این مراسم دو مستند با

مستند های اقتصادی و اجتماعی

صاحب امتیاز: احمد طالب‌نژاد ایرانی

مدیر مسئول: رامین قربانیپور

زیر نظر شورای سردبیری

سرویس استان ها: زیبا طباطبایی

آگهی ها: ۰۹۱۲۱۸۳۵۲۷ - ۶۶۵۶۷۶۳۲

سازمان شهرستان ها: ۶۶۵۶۷۷۶۷ - ۶۶۵۶۷۷۶۹

چاپ:شاخه‌سبز

تهران: جمال زاده جنوبی نبش کوچه آقا صبوری پلاک ۱۴۶ واحد ۶



شعر و ادب

می زنی در دل جوانه، عشق بر پامی کنی
آسمان قلب من را غرق رو بامی کنی

پیش من بنشین که در دم را به پایان می‌بری
خلو من را با نگاهت چون معمما می کنی

می دهد عطر نفس هایت به جانم ز ندگی
چون طیبیب حاذقی دل را مداوامی کنی

با غروب شب دلم دلگیر روی می شود
آمدی مهتاب قلمم خوب غوغامی کنی

گفته بودی در سرت عشقی نداری نازنین
پس چرا ماندی و عشقم را تماشا می کنی؟

گیسو انت تار زنجیر گناهانم شدند بی خیال
دین و مذهب بس که حاشا می کنی

هر چه از دل می نویسم روی خط چشم تو
غافل از عشق منی امروز و فردامی کنی

ایران اکران و بررسی می شود

فیلم‌های کوتاه «بیت حشرات»، «گس» و «نقشه» در سالن استاد ناصری خانه هنرمندان

ایران اکران و بررسی می‌شود.

به گزارش بهار به نقل از روابط عمومی برنامه، سه فیلم کوتاه «بیت حشرات» ساخته امیر صادقی، «گس» به کارگردانی پیام کرکنز و «نقشه» به کارگردانی فراز انصاری ۳۱ مرداد ۱۴۰۲ ساعت ۱۸ در سالن استاد ناصری نمایش داده می‌شود.

همچنین پس از نمایش فیلم‌ها، نشست نقد و بررسی با حضور احسان طهماسبی (منتقد) و سازندگان آثار برگزار می‌شود. «بیت حشرات» ساخته امیر صادقی در لوکیشن‌های متفاوت، قصه‌ای را از السود را بیان می‌کند. حمیدرضا نوروزی، بهادر باستان‌حق و ونیز دانش در این فیلم کوتاه ایفای نقش کرده‌اند.

در خلاصه داستان «بیت حشرات» آمده است: «پس از نقض فرمان از بارگاه پادشاه رانده شده‌ایم...»

فیلم کوتاه «گس» (acrid) ساخته پیام کرکنز است و فیلمنامه آن را امین پناهی نوشته است.

رامین راستاد، رادنوش مقدم، شهاب غزالی، امین زارع، هیراد اکبری، شادی زراعتی، حمیدرضا سیپجانی، محسن مسائلی و مختار سائقی باز یگرانی هستند که در این اثر ایفای نقش کرده‌اند.

فیلم کوتاه «نقشه» نوشته محسن سر احیان، مرضیه حکیم و فراز انصاری است. بازیگران «نقشه» عبارتند از: ابراهیم عزیزی، علیرضا زارع پرست حق، پوریا خفاف، پریرسا صنعت کار، هومن حسنی، الهام کوتی، سارا جمال پور، الناز مفاربه عابد، مطهره حکیم و با سپاس از عادلره گرشاسبی و احسان صاحب‌دای.

نقد و بررسی «کودتای ۵۳»

با حضور کارگردان و خسرو معتمد

پنجمین برنامه «باتوق مستند سوره» که به نمایش مستند «کودتای ۵۳» اختصاص دارد، ۳۰ مرداد با حضور خسرو معتمد و کارگردان اثر برگزار می‌شود.

به گزارش بهار به نقل از روابط عمومی «باتوق مستند سوره»، همزمان با هفتادمین سالگرد کودتای ۲۸ مرداد، هفته پنجم «باتوق مستند سوره» به نمایش و نقد و بررسی مستند «کودتای ۵۳» به کارگردانی تقی امیرانی اختصاص پیدا کرده است.

این برنامه ۳۰ مرداد ساعت ۱۶ تا ۱۹ با موضوع «کودتای ۲۸ مرداد» به میزبانی حامد شکیبانیا و با حضور خسرو معتمد نویسنده و پژوهشگر تاریخ و تقی امیرانی کارگردان مستند در سینما سپیده برگزار می‌شود.

تقی امیرانی مستندساز ایرانی ساکن انگلیس و والتر مرچ تدوینگر فیلم‌هایی همچون «پنک آخرالزمان»، «مکالمه» و «پیمار انگلیسی»، حین تحقیق برای ساخت فیلم مستندی درباره کودتای ۲۸ مرداد ۱۳۳۲ به مدارک و اسنادی دست یافت که دهه‌ها چشم عموم مردم و اغلب تاریخ‌نویسان این حوزه پنهان بوده است؛ اسنادی که نه تنها امکان بیان روایتی دقیق تر از کودتا را فراهم آورده بلکه بسیاری از زوایای تاریک این رویداد را نیز روشن کردندست.

«کودتای ۵۳» در بخش نمایش ویژه چهاردهمین جشنواره بین‌المللی سینماحقیقت حضور داشت و در آیین اختتامیه این جشنواره جایزه بهترین فیلم از نگاه تماشاگران را از آن خود و همچنین در سسی و نهمین جشنواره فیلم فجر سیمرغ بهترین فیلم مستند را دریافت کرد.

مشارکت در مرکز مستند سوره، پخش رویش «موسسه بهمن سبز» و سفیر فیلم برگزار می‌شود، برای تمام علاقه‌مندان آزاد است.

خبِر

«غوغای ستارگان» عرضه می‌شود

مستند «غوغای ستارگان» به تهیه‌کنندگی و کارگردانی علیرضا خالق وردی از ۲۹ مرداد ماه عرضه می‌شود.

به گزارش ایسنا، مستند «غوغای ستارگان» باایسده، طرح و موضوع ترانه «غوغای ستارگان با مطلع و مقدمه: امشب در سر شوری دارم...» از ساخته‌های شاخص آهنگساز فقید همایون خرم است که در این مستند، نحوه‌شکل گیری و ساخته شدن این تصنیف فاخر و تأثیرش بر جامعه و تاریخ موسیقی، اجتماعی، سیاسی معاصر ایران بیان و روایت می‌شود.

در این فیلم علاوه بر مصاحبه با خانواده مهندس همایون خرم، بابک شهرکی مدرس و نوازنده ویولن و فرزند هنری همایون خرم، سامان احتشامی مدرس و نوازنده پیانو، علیرضا میرعلینقی پژوهشگر تاریخ موسیقی حضور دارند و تصویری از «بانو پروین» (پروین نوری‌وند) اولین خواننده این قطعه خاطر‌انگیز هم پخش می‌شود.

طبق اعلام سازندگان این مستند،نمایش فیزیک‌ی دی وی دی و آنلاین مستند «غوغای ستارگان» در سامانه هاشور از ۲۹ مرداد ماه شروع می‌شود.

باحضور فیلم‌های ایرانی:

جشنواره بین‌المللی فیلم قوم‌شناسی صربستان برگزار می‌شود

سی‌ودومین جشنواره بین‌المللی فیلم قوم‌شناسی صربستان IFEF (۱۰ تا ۱۷ مهرماه) با حضور فیلم‌های ایرانی در موزه قوم‌شناسی بلگراد برگزار می‌شود.

به گزارش بهار و به نقل از روابط عمومی سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی، در سی و دومین جشنواره بین‌المللی فیلم قوم‌شناسی صربستان IFEF، هزار و ۸۰۰ فیلم از کشورهای مختلف شرکت کرده‌اند که از این میان، دو فیلم «باشماق» به کارگردانی رضا غلامی مطلق و «آدم و حوا» به کارگردانی رضادانش پژوه‌به جشنواره راه یافته‌اند.

جشنواره بین‌المللی فیلم قوم‌شناسی صربستان به دنبال ترویج تحقیقات بصری بر جسته فرهنگ‌های سنتی و مدرن در سراسر جهان و کمک به افزایش آگاهی عمومی نسبت به اهمیت میراث فرهنگی در توسعه جوامع انسانی است.

این جشنواره در سال ۱۹۹۲ تأسیس شد و آثار فیلم‌سازانی را ارائه می‌دهد که هم‌سبک زندگی سنتی و هم مدرن جوامع انسانی را بررسی می‌کنند.در جشنواره‌ای که سال گذشته با حضور امیر پوریزشک، ایزن فرهنگی کشورمان برگزار شد، دو فیلم «هفت سسمفونی زاگرس» به کارگردانی پرویز رستمی و «روای یک اسب» به کارگردانی مر جان خسروی از ایران در بخش رقابتی شرکت کردند و جایزه بهترین فیلم تولید مستقل در فرهنگ بومی به مستند «هفت سسمفونی زاگرس» تعلق گرفت.

پایگاه اینترنتی این جشنواره بین‌المللی به نشانی http://www.etnofilm.org/index.php/en در دسترس علاقه‌مندان قرار د

نخستین فراخوان لالایی

منتشر می‌شود

مراسم نخستین فراخوان ملی لالایی ۳۰ مرداد با حضور شاعران کودک و نوجوان در سالن سلمان هراتی حوزه هنری انقلاب اسلامی برگزار می‌شود. نخستین فراخوان لالایی برگزار می‌شودبه گزارش خبرگزاری صداوسیما، آئین رونمایی گهواره، نخستین فراخوان ملی لالایی با حضور جمعی از شاعران کودک و نوجوان و پژوهشگران حوزه لالایی توسط حوزه هنری کودک و نوجوان ۳۰ مرداد از ساعت ۱۶ تا ۱۸ در سالن سلمان هراتی حوزه هنری انقلاب اسلامی برگزار می‌شود.

در این آئین هریک از کارشناسان در خصوص جایگاه و اهمیت لالایی از منظر شعری، محتوایی و روانشناختی مطالبی را بیان می‌کنند.

فراخوان ملی لالایی پیش‌درآمدی برای نخستین دوره ی آموزش تخصصی لالایی است که فراست درپاییز ۱۴۰۲ پذیرای علاقه‌مندان باشد.